
Порядок денний 16-ої  позачергової сесії 

Миколаївської міської ради 

Стрийського району 

Львівської області 

8-го скликання 

11.10.2021р.          м. Миколаїв 

 

1. Про розгляд зупиненого рішення  15-ої  чергової сесії Миколаївської 

міської ради Стрийського району Львівської області №1107 від  

22.09.2021р. 

2. Про розгляд зупиненого рішеня  15-ої  чергової сесії Миколаївської 

міської ради Стрийського району Львівської області №1117 від  

22.09.2021р 

3. Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади директора 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Миколаївської 

міської ради.  

4. Про внесення змін до показників бюджету Миколаївської міської ради на 

2021 рік.  

5. Про затвердження Положення про цільовий фонд Миколаївської міської 

ради.  

6. Про затвердження програми Миколаївської міської ради.  

7. Про внесення змін в Програму розвитку культури Миколаївської міської 

ради на 2021-2023 рр.  

8. Про  розірвання договору позички (безоплатного користування) 

приміщень у нежитловій будівлі.  

9. Про внесення змін до рішення Миколаївської міської ради від 27.08.2021 

року №886 «Про затвердження методики розрахунку орендної плати за 

комунальне майно Миколаївської міської територіальної громади».  

10. Про внесення змін в Порядок визначення  обсягів   пайової   участі   

власників  тимчасових   споруд  торговельного,  побутового,  соціально  -  

культурного та іншого призначення для провадження підприємницької 

діяльності в утриманні   об’єктів благоустрою на території Миколаївської 

міської територіальної громади.  

11. Про затвердження ліквідаційного балансу та ліквідаційного акту МДКП 

«Миколаївтеплокомуненерго».  

12. Про внесення змін та затвердження положення Управління надання 

адміністративних послуг у новій редакції.  

13. Про внесення змін до рішення №114 від 29.01.2021р. Про доповнення 

Переліку адміністративних послуг, які надаються Управлінням надання 

адміністративних послуг та державної реєстрації Миколаївської міської 

ради.  

14. Про затвердження розпоряджень міського голови № 110 від 02.09.2021; 

№111 від 06.09.2021; № 119 від 27.09.2021;№ 121 від 28.09.2021; № 123 

від 04.10.2021 прийнятого у міжсесійний період. 

15. Про зміну юридичної адреси комунальної установи «Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників» Миколаївської міської ради 

Стрийського району Львівської області.  



16. Про затвердження детального плану території з метою зміни цільового 

призначення земельної ділянки під будівництво та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Шевченка в с. Дроговиж. 

17.  Про затвердження детального плану території в межах вулиці Базарна та 

майдану Незалежності для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі в м. Миколаєві.  

18. Про затвердження детального плану території по розширенні території 

існуючої птахофабрики ТОВ « Агроль» та звіту про стратегічну 

екологічну оцінку (СЕО).  

19. Про затвердження проєктів землеустрою щодо  відведення земельних 

ділянок зі зміною цільового призначення, включення до переліку 

земельних  ділянок для продажу права оренди на них на конкурентних 

засадах (земельних торгах у формі електронного аукціону) окремими 

лотами та продаж права оренди на них на земельних торгах  у формі 

електронного аукціону. 

20. Про продаж земельної ділянки (кадастровий номер 

4623010100:01:010:0106) на земельних торгах у формі аукціону. 

21. Про надання дозволу Шиян Г.В. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду 

22. Про надання дозволу Іванусу А.М. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду 

23. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та передачу Гарасиміву Н.Є. земельної ділянки в оренду 

24. Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва з метою передачі їх у власність. 

25. Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва, з 

метою передачі їм земельних ділянок у власність на території 

Миколаївської міської ради. 

26. Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок, для будівництва та обслуговування 

житлового будинку з метою передачі їм земельних ділянок у власність на 

території Миколаївської міської ради. 

27. Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського 

господарства, з метою передачі їм земельних ділянок у власність на 

території Миколаївської міської ради. 

28. Про затвердження громадянам технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у приватну власність. 

29. Про затвердження громадянам учасників АТО (ООС) проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу  земельних 

ділянок у приватну власність для ведення особистого селянського 

господарства. 



30. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність для будівництва 

індивідуальних гаражів на території  м. Миколаєва. 

31. Про затвердження громадянам проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу  земельних ділянок у приватну власність 

для ведення особистого селянського господарства на території 

Миколаївської міської ради. 

32. Про передачу Саварину І.І.  земельної ділянки у  власність для 

будівництва індивідуального гаража. 

33. Про передачу Марунчак О.В. земельної ділянки у приватну власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку. 

34. Про передачу Андрушко П.Я. земельної ділянки у приватну власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку. 

35. Про передачу Мартинців Б.А. земельноїділянки у приватну  власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку 

36. Про передачу Сасу В.Т. земельної ділянки у приватну  власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку. 

37. Про передачу Мартинців М.В. земельної ділянки у приватну власність 

для будівництва і обслуговування житлового будинку. 

38. Про передачу Лукомській Б.Б. земельної ділянки у приватну  власність 

для будівництва і обслуговування житлового будинку. 

39. Про передачу Даців О.Ю. земельної ділянки у приватну власність для 

ведення особистого селянського господарства 

40. Про передачу Луців М.І. земельних ділянок у приватну власність для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

41. Про надання дозволу Трушу А.А. на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості). 

42. Про надання дозволу Бокало О.Б. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність. 

43. Про надання дозволу Бокало П.В. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність. 

44. Про надання дозволу Горбатій М.І. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність. 

45. Про надання дозволу Іськів Г.М. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність. 

46. Про надання дозволу Зрайло С.В. на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність. 

47. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність на території Новосілко-

Опарського старостинського округу. 

48. Про передачу земельних ділянок у приватну  власність для ведення 

особистого селянського господарства на території Гонятичівського 

старостинського округу. 

49. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва та 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд на 

території Миколаївської міської ради. 

50. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність на території 

Миколаївської міської ради. 

51. Про погодження ТОВ «Ентерпрайз ЛТД»  проведення польових 

сейсморозвідувальних робіт на території Миколаївської міської ради. 

52. Про погодження ТОВ «Георозвідка» проведення робіт по здійсненню 

досліджень щодо пошуку родовищ газу на території с. Гірське. 

53. Різне. 

 

 
 
.   

 

 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                                               Миколаїв                                                № 1107 
 

Про затвердження детального плану території 

по розширенні території існуючої птахофабрики 

ТОВ «Агроль» на території Миколаївської міської 

ради та звіту про стратегічну екологічну оцінку(СЕО) 
 

 Розглянувши заяву директора ТОВ «Агроль» Бачинського Івана Івановича, яке зареєстроване 

по вул. Промислова 8,в с.Жорниська Яворівського району Львівської області, щодо затвердження 

детального плану території, розробленого ФОП Гризлюк І.В., та звіту про стратегічну екологічну 

оцінку , розробленого ТзОВ « Галич Еко Груп» , з метою зміни цільового призначення земельних 

ділянок з ОСГ  на «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємства переробної, машинобудівної та іншої промисловості» (код згідно КВЦПЗ-11.02), 

враховуючи повідомлення від 17.09.2020 року в газеті «Громада» та від 15.09.2020 року на офіційному 

сайті Миколаївської районної державної адміністрації щодо проведення громадського обговорення , 

громадського слухання 20.10.2020 р., пропозицій громадськості, беручи до уваги рекомендації 

постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, у відповідності ст.19, 

ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п.34 ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити містобудівну документацію –  детальний план території по розширенні 

території існуючої птахофабрики ТОВ «Агроль» на території Миколаївської міської ради та 

звіт про стратегічну екологічну оцінку(СЕО). 

           2.  Надати дозвіл ТОВ «Агроль»  на розроблення проєкту землеустрою щодо зміни 

цільового призначення  земельних ділянок, площею 3,4 га з цільовим призначенням " для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємства переробної, машинобудівної та іншої промисловості» (код згідно КВЦПЗ-

11.02),  на території Миколаївської міської ради.  

 3. ТОВ «Агроль»  замовити розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та погодити його в порядку, передбаченому ст. 186-1 Земельного кодексу 

України. 

 4. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 2 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку.  

 5. Термін дії даного рішення 1 рік. 

 6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу архітектури та містобудування міської ради Гірняк Г.Т.  
 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                                               Миколаїв                                                № 1117 
 

Про надання дозволу Паньківу Ф.М. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду 
 

 Розглянувши заяву гр. ПАНЬКІВА Федора Михайловича про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування 

шиномонтажу в м. Миколаєві, вул. Львівське шосе, 7, у відповідності до рекомендацій 

постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових 

та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, на 

підставі ст.12, ст.134 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ПАНЬКІВУ Федору Михайловичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0500 га з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 12.11 – для розміщення та експлуатації 

об’єктів дорожнього сервісу, вид використання: для обслуговування нежитлових 

приміщень шиномонтажу, за адресою: Львівська область, Стрийський район, м. 

Миколаїв, вул. Львівське шосе, 7, з метою передачі в оренду.   

 2. Гр. ПАНЬКІВУ Федору Михайловичу замовити розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, 

передбаченому статтею 186 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4.   Термін дії даного рішення 1 рік. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 
 
 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 

 

 

Про оголошення конкурсу на  

заміщення вакантної посади  

директора комунальної установи  

«Центр надання соціальних послуг»  

Миколаївської міської ради 

 

Керуючись ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ч.2 ст.13 Закону України «Про соціальні послуги», постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 № 200 «Про затвердження 

Положення про конкурсну комісію, умови та порядок проведення конкурсу на 

зайняття посади керівника надавача соціальних послуг 

державного/комунального сектору», Миколаївська міська рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади директора 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Миколаївської 

міської ради (далі - Конкурс). 

 

2. Затвердити текст оголошення на заміщення вакантної посади директора 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Миколаївської 

міської ради, згідно з додатком 1. 

 

3. Затвердити текст оголошення про початок формування конкурсної 

комісії для проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Миколаївської 

міської ради, згідно з додатком 2. 

 

4. Затвердити перелік запитань для перевірки на знання норм 

відповідного законодавства України, згідно з додатком 3. 

 

5. Начальнику відділу організаційно – кадрової роботи Гнатіву М.О.: 

1) здійснити протягом 10 календарних днів після оприлюднення 

оголошення про проведення конкурсу та прийняття пропозицій щодо 

кандидатур до складу конкурсної комісії від суб’єктів системи надання 



соціальних послуг, визначених статтею 8 Закону України «Про соціальні 

послуги»; 

 

2) підготувати не пізніше ніж через 15 календарних днів проєкт рішення 

виконавчого комітету про затвердження персонального складу конкурсної 

комісії, згідно поданих до міської ради кандидатур. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Шпака Ю.А. 

 

 

Міський голова        Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 

 

Про затвердження Положення 

про цільовий фонд 

Миколаївської міської ради 
 

Відповідно до пункту 25 частини 1, статті 26, статті 68 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", з метою вирішення питань соціально-

економічного розвитку громади, соціального захисту населення, становлення і 

розвитку місцевого самоврядування, участі міської ради у розв’язанні питань 

загальнодержавного значення, проведення загальноміських заходів та 

впорядкування зарахування коштів до цільового фонду,    Миколаївська міська 

рада       

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Утворити цільовий фонд Миколаївської міської ради. 

2. Затвердити Положення про цільовий фонд Миколаївської міської ради 

(додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

економіки, бюджету та податків  (голова Іван ДАНИЛКО) та начальника 

фінансового управління Зоряну МОСКАЛЮК. 

 

 

 

Міський голова                                    Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 

 

 

 

Про затвердження програми 

Миколаївської міської ради  

 
  

Відповідно до ст.25 п.22 ч.1, ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації  постійної комісії по 

економіці, бюджету та податків, Миколаївська міська рада: - 

 
ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити Програму щодо придбання житла для родини загиблого 

учасника ООС (АТО) Кіндрацького Василя Михайловича 

Миколаївської міської ради  на 2021-2022 роки. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови  Бугу І.І. та начальника фінансового управління 

Москалюк З.М. 

 

 

Міський голова                                                          Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 

 

 

 
Про внесення змін в Програму  

розвитку культури Миколаївської  

міської ради на 2021-2023 рр. 

 

 

      З метою збільшення ресурсного забезпечення Програми розвитку культури 

Миколаївської міської ради на 2021-2023 рр. в частині обсягу коштів на 2021 рік,  

враховуючи рекомендації  постійної комісій міської ради з питань економіки, 

бюджету та податків та постійної комісії з питань молоді, спорту, культури, освіти та 

духовного відродження, відповідно до ст.ст.25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада ,- 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни в Додаток 2 до Програми розвитку культури Миколаївської 

міської ради  на 2021-2023 рр., в частині збільшення коштів на фінансування 

Програми на 2021 рік, виклавши Додаток 2 в новій редакції (додається до рішення).  

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Управління 

освіти, культури, молоді та спорту Миколаївської міської ради А.В.Старовецького та 

постійну комісію міської ради з питань економіки, бюджету та податків (голова – 

І.І.Данилко). 

 

 

 

 Міський голова                                                                                Андрій ЩЕБЕЛЬ  

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт  
 

Про розірвання договору позички  

(безоплатного користування) 

приміщень у нежитловій будівлі  

           
 Розглянувши звернення настоятеля церкви св.вмч.Юрія Переможця парафії 

с.Колодруби Стрийського району Львівської області о.Ігоря Денікевича про розірвання 

договору позички (безоплатного користування) приміщеннями у нежитловій будівлі 

дитячого садка, який знаходиться по вул.І.Франка, 5 в с.Колодруби площею 136 кв.м., який 

був укладений 02.11.2016 року між Колодрубівською сільською радою Миколаївського 

району Львівської області та релігійною громадою Української православної церкви 

Київського патріархату села Колодруби строком на 30 років, у зв’язку з невикористанням 

приміщень за цільовим призначенням, беручи до уваги перехід права власності щодо об’єкту 

нерухомості від Колодрубівської сільської ради Миколаївського району Львівської області 

до Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області відповідно до Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо впорядкування окремих 

питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій» від 17.11.2020 року №1009-ІХ, рішення Миколаївської міської ради від 

24.11.2020 року №10 «Про припинення повноважень та реорганізацію», керуючись ст.ст.25, 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч.2 ст.24, ст.25 Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», пп.5.4., 5.7. договору позички 02.11.2016 

року, Миколаївська міська рада, - 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Розірвати достроково договір позички (безоплатного користування) 

приміщеннями нежитлової будівлі дитячого садка, який був укладений та 

посвідчений нотаріально 02.11.2016 року між Колодрубівською сільською радою 

Миколаївського району Львівської області та релігійною громадою Української 

православної церкви Київського патріархату села Колодруби. 

2. Релігійній громаді Української православної церкви Київського патріархату 

села Колодруби укласти додаткову угоду про розірвання договору та повернути 

нежитлові приміщення, що були в користуванні, Миколаївській міській раді по акту-

приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань економіки, бюджету та податків (І.Данилко) та заступника міського голови 

Бугу І.І.  

 

 

Міський голова         Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт  
 
Про внесення змін до рішення 

Миколаївської міської ради 

від 27.08.2021 року № 886 «Про 

затвердження Методики розрахунку 

орендної плати за комунальне майно 

Миколаївської міської територіальної 

громади» 

 

 

 Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального майна», 

поставновами Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна» від 03 червня 2020 року № 483, статтею 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування», та з метою розгляду листа генерального директора КНП 

«Миколаївська МЛ» Кучера Ю.Б. від 29.09.2021 № 956, Миколаївська міська рада,- 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Миколаївської міської ради № 886 від 27.08.2021 року 

«Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за комунальне майно 

Миколаївської міської територіальної громади» (далі – Методика), такі зміни: 

1.1 У додаток 1 до Методики «Орендні ставки для договорів оренди державного 

майна» внести пункт 25 та викласти його у наступній редакції: «25. Для організації 

та суб`єктів господарювання, що діють на основі приватної власності і проводять 

господарську діяльність з медичної практики або надають послуги у сфері охорони 

здоров`я» з орендною ставкою, відсотків 20. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів (голова – Н.В. 

Верещинська) та на заступника міського голови І.Бугу. 

 

 

 

Міський голова                                                             Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт  
 

 
Про внесення змін в Порядок визначення  

обсягів   пайової   участі   власників  

тимчасових   споруд  торговельного,   

побутового,  соціально  -  культурного 

та іншого призначення для провадження  

підприємницької діяльності в утриманні    

об’єктів благоустрою на території 

Миколаївської міської територіальної громади 

 

      З метою визначення обсягів пайової участі власників тимчасових споруд 

торговельного, побутового, соціально-культурного та іншого призначення в 

утриманні об'єктів благоустрою шляхом залучення на договірних засадах коштів 

суб’єктів господарювання незалежно від форм власності на утримання на пайових 

засадах об'єктів благоустрою, а також відповідно до ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісій міської ради з питань 

економіки, бюджету та податків та комісії з регламенту, депутатської етики, 

законності, попередження корупційних проявів, Миколаївська міська рада ,- 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни в Порядок визначення обсягів пайової участі власників 

тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного та іншого 

призначення для провадження підприємницької діяльності в утриманні об’єктів 

благоустрою на території Миколаївської міської територіальної громади, 

затверджений рішенням Миколаївської міської ради від 23.06.2021 року №723, 

виклавши Методику розрахунку пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою на 

території Миколаївської міської територіальної громади (Додаток №1 до Порядку) в 

новій редакції (додається до рішення).  

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови  Бугу І.І. 

 

 

 Міський голова                                                                                Андрій ЩЕБЕЛЬ  

 
 

 

 



 

Додаток № 1 

до  Порядку  визначення обсягів пайової 

участі власників тимчасових споруд 

торговельного, побутового, соціально-

культурного та іншого призначення для 

провадження підприємницької діяльності 

в утриманні об’єктів благоустрою на 

території Миколаївської міської 

територіальної громади  

 

 

Методика розрахунку  

пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою на території  

Миколаївської міської територіальної громади 
 

 

9.1. Розмір пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою при встановленні та 

експлуатації тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного та 

іншого призначення для провадження підприємницької діяльності розраховується за 

наступною  

формулою: 

  

ПУ= П х Сбв х Кф х кількість днів розміщення, де:  

ПУ – розмір Пайової участі; 

П – загальна площа тимчасової споруди торговельного, побутового, соціально-

культурного та іншого призначення, зазначена в паспорті прив’язки ТС або в схемі 

розміщення об’єктів сезонної торгівлі; 

Сбв – середня базова вартість одного квадратного метра, розрахована 0,5% від 

нормативної грошової оцінки земель комерційного призначення згідно додатку №1 до 

Методики. 

Кф - коефіцієнт функціонального використання (додаток № 2 до Методики). 

 

9.2. Розмір пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою при встановленні 

тимчасових споруд для проведення державних та місцевих святкових, урочистих масових 

заходів, розважальних та  рекламних  заходів; розраховується за формулою:  

 

ПУ = П х Сбв х Кф х 2 х кількість днів проведення заходів. 

 

9.3. Власники ТС сплачують Пайову участь у розмірі, визначеному згідно  п. 9.1., 9.2. 

даного Порядку, на підставі  укладеного з Уповноваженим органом Договору. 

 

 

 

             

Секретар міської ради                                                                  Іван АНДРІЙЧИК  

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 

 
Про затвердження ліквідаційного 

балансу та ліквідаційного акту 

МДКП «Миколаївтеплокомуненерго» 

 

На виконання рішення Миколаївської міської ради Львівської області від 

14.04.2021 року №505 «Про припинення міського державного комунального 

підприємства «Миколаївтеплокомуненерго» шляхом його ліквідації»,  відповідно до 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», ст.111 Цивільного кодексу України, ст.59 

Господарського кодексу України, ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів, 

постійної комісії з питань економіки, бюджету та податків, Миколаївська міська рада,  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Затвердити ліквідаційний баланс міського державного комунального 

підприємства «Миколаївтеплокомуненерго» (код ЄДРПОУ 30492187, юридична 

адреса: 81600, Львівська область, м.Миколаїв, пр.Грушевського, 1) станом на 

______2021 року (згідно додатку 1). 

2. Затвердити  ліквідаційний акт міського державного комунального 

підприємства «Миколаївтеплокомуненерго» (код ЄДРПОУ 30492187) від ______2021 

року (згідно додатку 2). 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Миколаївської міської ради з питань економіки, бюджету та податків (голова – 

І.І.Данилко) та заступника міського голови Ю.А.Шпака. 

 

 

 

Міський голова                                               Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

 

Про внесення змін та затвердження  
положення Управління надання  
адміністративних послуг  
у новій редакції 

 
Відповідно до ст.ст.25, 26, 38, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», Закону України «Про 

державну реєстрацію актів цивільного стану» враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань регламенту, депутатської етики, законності, попередження 

корупційних проявів, Миколаївська міська рада, -  

 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Внести зміни та затвердити Положення Управління надання адміністративних 

послуг та державної реєстрації Миколаївської міської ради Стрийського району 

Львівської області в новій редакції (згідно додатку до рішення).  

2. Уповноважити начальника управління І.Данилка подати документи на 

державну реєстрацію. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів 

(голова – Н.В. Верещинська) та заступника міського голови І.І.Бугу. 

 

 

Міський голова                                                                                     Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 

 
Про внесення змін до рішення № 114 від 29.01.2021 р. 

Про доповнення Переліку адміністративних послуг,  

які надаються Управлінням надання адміністративних послуг  

та державної реєстрації Миколаївської міської ради 

 

З метою удосконалення системи надання адміністративних послуг, керуючись 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про адміністративні 

послуги», Переліком адміністративних послуг органів виконавчої влади, які 

надаються через центр надання адміністративних послуг, затвердженим 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 № 523, з урахуванням 

рішення Миколаївської міської ради від 18.12.2020 р. №  41 «затвердження 

положення про Управління надання адміністративних послуг та державної 

реєстрації»,  Миколаївська міська рада, 

  
В И Р І Ш И Л А: 

  1.  Внести зміни в рішення Миколаївської міської № 114 від 29 січня 2021 року  
2. Доповнити Перелік адміністративних послуг, які надаються Управлінням 

надання адміністративних послуг та  державної реєстрації, згідно з додатком 1 до цього 

рішення. 

3. Начальнику Управління забезпечити укладання угод (меморандумів) про 

співробітництво із органами державної, виконавчої влади та іншими суб’єктами 

надання послуг. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської етики, законності, попередження корупційних проявів 

(голова – Н.В. Верещинська). 

 

 
Міський голова                                                                                     Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

 
Про затвердження розпоряджень  

міського голови № 110 від 02.09.2021;  

№111 від 06.09.2021; № 119 від 27.09.2021; 

№ 121 від 28.09.2021; № 123 від 04.10.2021 

прийнятого у міжсесійний період  
 

 

Керуючись ст.ст. 26, 54, 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», положеннями статуту КНП «Миколаївська МЛ», 

розглянувши звернення КНП «Миколаївська МЛ» Миколаївська міська рада:   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити розпорядження міського голови з основної діяльності: № 110 від 

02.09.2021; №111 від 06.09.2021; № 119 від 27.09.2021; № 121 від 28.09.2021; № 

123 від 04.10.2021;. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Шпака Ю.А. 

 

 

           Міський голова                                           Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

 

Про зміну юридичної адреси 

Комунальної установи 

 «Центр професійного розвитку 

 педагогічних працівників» 

 Миколаївської міської ради  

Стрийського району Львівської області   

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законів України «Про освіту», Положення про центр професійного 

розвитку педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 липня 2020р. №672, Статуту установи, у зв’язку з 

переведенням КУ « ЦПРПП» у  приміщення за іншою адресою, з метою  

приведення установчих документів  установи у відповідність до вимог чинного 

законодавства, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Змінити місцезнаходження (юридичну та фактичну адресу) Комунальної 

установи « Центр професійного розвитку педагогічних працівників» з 

адреси: вул. Романа Шухевича, 12, м. Миколаїв, Стрийський район, 

Львівська область на адресу: вул. Володимира Великого, 6, м. Миколаїв, 

Стрийський район, Львівська область. 

2. Внести зміни до Статуту Комунальної установи « Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників», затвердивши його в новій редакції 

згідно з додатком. 

3. Уповноважити  т. в. о.директорки  КУ « ЦПРПП» О. Грабовенську подати 

Статут на  державну реєстрацію в місячний термін в порядку, 

визначеному чинним законодавством. Термін виконання 10 днів. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника Управління 

освіти, культури, молоді та спорту Старовецького А. В. та комісію з 

питань молоді, спорту, культури, освіти та духовного відродження  

(голова Тупис А. Б.) 

 

 

              Міський голова                                                Андрій ЩЕБЕЛЬ 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
Про затвердження детального плану 

території з метою зміни цільового  

призначення земельної ділянки  

під будівництво та обслуговування  

будівель торгівлі по вул. Шевченка  

в с. Дроговиж  
 

 Розглянувши повторно заяву гр. Фековського Юрія Андрійовича, який зареєстрований 

по вул. Чвертьова, 53 в смт. Розділ Стрийського району Львівської області, щодо 

затвердження детального плану території, розробленого комунальним підприємством 

«Проектно-планувальне бюро» з метою зміни цільового призначення земельної ділянки під 

будівництво та обслуговування будівель торгівлі, враховуючи повідомлення від 22.06.2021 

року, опубліковане в газеті «Миколаївські вісті» та від 22.06.2021 року, що оприлюднене на 

офіційному сайті Миколаївської міської ради щодо проведення громадського обговорення 

проєкту детального плану території та врахування пропозицій громадськості, результати 

громадського слухання 01.07.2021 р., беручи до уваги рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, у відповідності 

ст.19, ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п.34 ч.1 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити містобудівну документацію – детальний план території з метою зміни 

цільового призначення земельної ділянки гр. Фековського Юрія Андрійовича по вул. 

Шевченка в  с. Дроговиж, площею 0,1200 га (кадастровий номер 4623082000:01:006:0134), 

яка належить до приватної власності, з ведення особистого селянського господарства під 

будівництво та обслуговування будівель торгівлі (код згідно КВЦПЗ – 03.07). 

 2. Вважати детальний план території, вказаний в пункті 1 даного рішення, уточненням 

діючої містобудівної документації – Генерального плану с. Дроговиж.  

3. Гр. Фековському Юрію Андрійовичу замовити розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки з метою зміни її цільового призначення відповідно до 

пункту 1 даного рішення. 

           4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу архітектури та містобудування міської ради Гірняк Г.Т. 
 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 

 

 

 



 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про затвердження детального плану 

території в межах вулиці Базарна та 

майдану Незалежності для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі  

в м. Миколаєві 
 

 Розглянувши заяву гр. Янкевич Лесі Олегівни, яка зареєстрована по бульварі 

Проектному, 2, кв.2 в м. Миколаєві Стрийського району Львівської області, щодо 

затвердження детального плану території, розробленого комунальним підприємством 

«Проектно-планувальне бюро» з метою зміни цільового призначення земельної ділянки під 

будівництво та обслуговування будівель торгівлі, враховуючи повідомлення від 12.07.2021 

року в газеті «Миколаївські вісті» та від 06.07.2021 року на офіційному сайті Миколаївської 

міської ради щодо проведення громадського обговорення проєкту детального плану території 

та врахування пропозицій громадськості, результати громадського слухання 16.07.2021 р., 

беручи до уваги рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища, у відповідності ст.19, ст.21 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити містобудівну документацію – детальний план території в межах вулиці 

Базарна та майдану Незалежності для будівництва та обслуговування об’єкту торгівлі в м. 

Миколаєві Стрийського району Львівської області, площею 0,0080 га (кадастровий номер 

4623010100:01:011:0003), яка належить до приватної власності, вид використання: для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код згідно КВЦПЗ – 03.07). 

 2. Вважати детальний план території, вказаний в пункті 1 даного рішення, уточненням 

діючої містобудівної документації – Генерального плану  м. Миколаєва.  

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу архітектури та містобудування міської ради Гірняк Г.Т. 

 
 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про затвердження детального плану  

території по розширенні території  

існуючої птахофабрики ТОВ «Агроль» 

та звіту про стратегічну екологічну оцінку (СЕО) 
 

 Розглянувши заяву директора ТОВ «Агроль» Бачинського Івана Івановича (юридична 

адреса: вул. Промислова, 8, с. Жорниська Яворівського району Львівської області) щодо 

затвердження детального плану території, розробленого ФОП Гризлюк І.В., та звіту про 

стратегічну екологічну оцінку, розробленого ТзОВ «Галич Еко Груп», з метою зміни 

цільового призначення земельних ділянок з ведення особистого селянського господарства на 

розміщення та експлуатацію основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, враховуючи повідомлення 

від 17.09.2020 року, опубліковане в газеті «Громада» та від 15.09.2020 року, оприлюднене на 

офіційному сайті Миколаївської районної державної адміністрації щодо проведення 

громадського обговорення проєкту детального плану території та врахування пропозицій 

громадськості, результати громадського слухання 20.10.2020 р., беручи до уваги рекомендації 

постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових 

та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, у 

відповідності ст.19, ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п.34 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

            1. Затвердити містобудівну документацію –  детальний план території по розширенні 

території існуючої птахофабрики ТОВ «Агроль» та звіт про стратегічну екологічну оцінку 

(СЕО) з метою зміни цільового призначення земельних ділянок площею 3,4 га з цільовим 

призначенням:  для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель 

та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код згідно 

КВЦПЗ-11.02). 

 2. Врахувати матеріали затвердженого детального плану території при виготовленні 

нового Генерального плану с. Гонятичі.  

3. ТОВ «Агроль» замовити розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою зміни їх цільового призначення відповідно до пункту 1 даного 

рішення. 

           4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу архітектури та містобудування міської ради Гірняк Г.Т. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок зі зміною цільового 

призначення, включення до переліку земельних  

ділянок для продажу права оренди на них на 

конкурентних засадах (земельних торгах у формі 

електронного аукціону) окремими лотами та 

продаж права оренди на них на земельних торгах  

у формі електронного аукціону 
 

 Розглянувши проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового 

призначення, з метою подальшого продажу права оренди на них на земельних торгах у формі 

електронного аукціону окремими лотами, що розташовані на території Миколаївської міської ради 

Стрийського району Львівської області, розроблених ПП «Кадастр – М», враховуючи рекомендації 

постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та 

водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись 

ст.ст.12, 127, 135-139 Земельного кодексу України та ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок, цільове 

призначення яких змінюється із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність 

або користування громадянам чи юридичним особам) у землі для ведення товарного  

сільськогосподарського виробництва, що розташовані: Львівська область, Стрийський район, 

Миколаївська міська рада Стрийського району Львівської області, а саме: 

1.1. на території Новосілко-Опарського старостинського округу площею 7,0645 га, 

кадастровий номер 4623086000:08:000:0156; 

1.2. на території Новосілко-Опарського старостинського округу площею 8,3727 га, 

кадастровий номер 4623086000:08:000:0155; 

1.3. на території Новосілко-Опарського старостинського округу площею 2,1527 га, 

кадастровий номер 4623086000:08:000:0153; 

1.4. на території Новосілко-Опарського старостинського округу площею 18,0626 га, 

кадастровий номер 4623086000:08:000:0152; 

1.5. на території Новосілко-Опарського старостинського округу площею 7,5091 га, 

кадастровий номер 4623086000:08:000:0154; 

1.6. на території Криницького старостинського округу площею 14,6403 га, 

кадастровий номер 4623085200:05:000:0092; 

1.7. на території Криницького старостинського округу площею 14,6403 га, 

кадастровий номер 4623085200:05:000:0093; 

1.8. на території Гірського старостинського округу площею 20,0000 га, кадастровий 

номер 4623083200:18:000:0138. 

2. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 

призначення якої змінюється із земель запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам) у землі для ведення товарного  

сільськогосподарського виробництва, що розташована: Львівська область, Стрийський 



район, Миколаївська міська рада Стрийського району Львівської області, на території 

Новосілко-Опарського старостинського округу,  з поділом на дві земельні ділянки: 

2.1. площею 15,5696 га, кадастровий номер 4623086000:08:000:0165; 

2.2. площею 10,0000 га, кадастровий номер 4623086000:08:000:0164 

3. Змінити цільове призначення земельних ділянок, зазначених в пунктах 1 та 2 

даного рішення із «землі запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним особам) - код КВЦПЗ 16.00», 

встановивши цільове призначення – «для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва - КВЦПЗ 01.01».  

4. Міському голові забезпечити юридичні дії щодо внесення змін в земельно-облікові 

документи у частині цільового призначення земельних  ділянок, зазначених в ппунктах 1 та 2 

даного рішення та реєстрації речових прав комунальної власності на новоутворені земельні 

ділянки, зазначені в пункті 2 даного рішення.  

5. Включити до переліку земельних ділянок, право оренди на які виставляються на 

земельні торги у формі електронного аукціону окремими лотами, земельні ділянки згідно 

додатку №1. 

6. Продати право оренди на земельні ділянки  згідно додатку №1 до даного рішення 

на земельних торгах у формі  електронного аукціону окремими лотами. 

7. Встановити  стартовий розмір річної орендної плати за користування  земельними 

ділянками, зазначеними в додатку №1, в розмірі 12% від нормативних грошових оцінок 

земельних ділянок. 

8. Встановити термін оренди на земельні ділянки, зазначені в додатку даного рішення 

№1, 10 (десять) років. 

9. Встановити умови користування земельними ділянками, зазначеними в додатку №1 

даного рішення: використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням та відповідно 

умов договору оренди землі з дотриманням обмежень, встановлених згідно Порядку ведення 

Державного земельного кадастру, затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від 

17.10.2012 №  1051. 

10. Торги провести в порядку визначеному ст.ст.135-139 Земельного кодексу України. 

11. Опублікувати в торговій системі через особистий кабінет, створений через 

оператора електронного майданчика e-somgiz.com, підключеного до електронної торгової 

системи, на виконання умов Договору з ПП «Фірма «СОМГІЗ» про організацію та 

проведення земельних торгів, оголошення про проведення земельних торгів та документи і 

матеріали на Лот (документацію), що підтверджують виконання вимог, визначених частиною 

третьою статті 135 і частиною першою статті 136 ЗКУ. 

  12. Дату проведення земельних торгів у формі електронного аукціону визначити 

оператору електронного майданчика, підключеного до електронної торгової системи  у 

межах термінів, визначених пунктом 6 статті 137 Земельного кодексу України. 

  13. Зобов’язати переможця земельних торгів у формі електронного аукціону, на 

виконання  пункту 24 статті 137 Земельного кодексу України, відшкодувати витрати, 

здійсненні на підготовку лоту до проведення земельних торгів згідно виставлених рахунків. 

  14. Уповноважити міського  голову або секретаря міської ради від імені  Організатора  

підписати протокол  про результати торгів, договір оренди земельної ділянки, право на яку 

виставляється на земельні торги та інші документи з питань проведення земельних торгів у 

формі електронного аукціону. 

  15. З атвердити проект договору оренди землі, згідно з додатком даного рішення№2. 

16. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов 

С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 

https://drive.google.com/file/d/1_pUFszl1J-_PnABd89bxmwLl-iEc6pVS/view?usp=sharing


Додаток №1 до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 

Перелік земельних ділянок сільськогосподарського призначення,  

право оренди на які пропонується для продажу на земельних торгах 

 у формі електронного аукціону окремими лотами 
 
 

№ 

п/п 

Місце 

розташування 

земельної ділянки  

Площа, 

га 

Кадастровий номер Цільове 

призначення 

Стартовий 

розмір річної 

орендної 

плати, % від 

нормативної 

грошової 

оцінки 

земельної 

ділянки 

Термін 

оренди 

1 Львівська область, 

Стрийський 

район, Новосілко-

Опарський 

старостинський 

округ (за межами 

населеного 

пункту)  

7,0645 4623086000:08:000:0156 для ведення 

товарного 

сільськогосподар 

ського 

виробництва 

КВЦПЗ 01.01 

12% 10 

років 

2  Львівська область, 

Стрийський 

район, Новосілко-

Опарський 

старостинський 

округ (за межами 

населеного 

пункту) 

8,3727 4623086000:08:000:0155 для ведення 

товарного 

сільськогосподар 

ського 

виробництва 

КВЦПЗ 01.01 

12% 10 

років 

3 Львівська область, 

Стрийський 

район, Новосілко-

Опарський 

старостинський 

округ (за межами 

населеного 

пункту) 

2,1527 4623086000:08:000:0153 для ведення 

товарного 

сільськогосподар 

ського 

виробництва 

КВЦПЗ 01.01 

12% 10 

років 

4 Львівська область, 

Стрийський 

район, Новосілко-

Опарський 

старостинський 

округ (за межами 

населеного 

пункту) 

18,0626 4623086000:08:000:0152 для ведення 

товарного 

сільськогосподар 

ського 

виробництва 

КВЦПЗ 01.01 

12% 10 

років 

5 Львівська область, 

Стрийський 

район, Новосілко-

Опарський 

старостинський 

округ (за межами 

населеного 

пункту) 

7,5091 4623086000:08:000:0154 для ведення 

товарного 

сільськогосподар 

ського 

виробництва 

КВЦПЗ 01.01 

12% 10 

років 

6 Львівська область, 

Стрийський 

район, Новосілко-

Опарський 

15,5696 4623086000:08:000:0165 для ведення 

товарного 

сільськогосподар 

ського 

12% 10 

років 



старостинський 

округ (за межами 

населеного 

пункту) 

виробництва 

КВЦПЗ 01.01 

7 Львівська область, 

Стрийський 

район, Новосілко-

Опарський 

старостинський 

округ (за межами 

населеного 

пункту) 

10,0000 4623086000:08:000:0164 для ведення 

товарного 

сільськогосподар 

ського 

виробництва 

КВЦПЗ 01.01 

12% 10 

років 

8 Львівська область, 

Стрийський 

район, 

Криницький 

старостинський 

округ (за межами 

населеного 

пункту) 

14,6403 4623085200:05:000:0092 

 

для ведення 

товарного 

сільськогосподар 

ського 

виробництва 

КВЦПЗ 01.01 

12% 10 

років 

9 Львівська область, 

Стрийський 

район, 

Криницький 

старостинський 

округ (за межами 

населеного 

пункту) 

14,6403 4623085200:05:000:0093 

 

для ведення 

товарного 

сільськогосподар 

ського 

виробництва 

КВЦПЗ 01.01 

12% 10 

років 

10 Львівська область, 

Стрийський 

район, Гірський 

старостинський 

округ (за межами 

населеного 

пункту) 

20,0000 4623083200:18:000:0138 

 

для ведення 

товарного 

сільськогосподар 

ського 

виробництва 

КВЦПЗ 01.01 

12% 10 

років 

 
  

Секретар ради                                                                                               Іван АНДРІЙЧИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток №2 до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 
ПРОЕКТ 

ДОГОВІР       

ОРЕНДИ ЗЕМЛІ  
_________________________________________                                                                                    “___” __________ 20 __ р. 

                         (місце укладення) 

 
Орендодавець (уповноважена ним особа) ___________________________________________________________ 

   (прізвище, ім'я та 

____________________________________________________________________________________________ 

по батькові фізичної особи, 

_______________________________________________________________________________, з одного боку, та 

 найменування юридичної особи) 

орендар _______________________________________________________________________________________ 

(прізвище, ім'я та по батькові фізичної особи, 

______________________________________________________________________________________________ 

найменування юридичної особи) 

___________________________________________________________________________, з другого, уклали цей 

 

договір про нижченаведене: 

 

Предмет договору 

 

1. Орендодавець надає, а орендар приймає у строкове платне користування земельну ділянку (земельні 

ділянки) _____________________________________________________________________________________ 

                                                          (цільове призначення) 

з кадастровим номером (кадастровими номерами) ____________________________________, 

яка розташована (які розташовані) __________________________________________________. 

(місцезнаходження) 

 

Об'єкт оренди 

 

2. В оренду передається (передаються) земельна ділянка (земельні ділянки) загальною площею 

___________________________________________________________________________________________,  

                                                                                  (гектарів) 

у тому числі ___________________________________________________________________________________  

       (площа та якісні характеристики  

______________________________________________________________________________________________ 

земель, зокрема меліорованих, 

_____________________________________________________________________________________________ 

за їх складом та видами угідь - рілля, 

_____________________________________________________________________________________________ 

сіножаті, пасовища, багаторічні насадження тощо) 

3. На земельній ділянці (земельних ділянках) розміщені об'єкти нерухомого майна 

____________________________________________________________________________________________ 

(перелік, характеристика і стан будинків, будівель, споруд та інших об'єктів) 

______________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________, а також інші об'єкти інфраструктури 

____________________________________________________________________________________________ 

(перелік, характеристика і стан лінійних споруд, інших об'єктів інфраструктури, у тому числі доріг, 

______________________________________________________________________________________________ 

майданчиків з твердим покриттям, меліоративних систем тощо) 

______________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

 

4. Земельна ділянка (земельні ділянки) передається (передаються) в оренду разом з _________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

                                           (перелік, характеристика і стан будинків, будівель, споруд та інших об'єктів) 



_____________________________________________________________________________________________ 

5. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки (земельних ділянок) на дату укладення договору 

становить: 

____________________________________ ______ гривень; 

(кадастровий номер земельної ділянки ) 

____________________________________ ______ гривень. 

(кадастровий номер земельної ділянки) 

6. Земельна ділянка (земельні ділянки), яка передається (які передаються) в оренду, має (мають) такі 

недоліки, що можуть перешкоджати її (їх) ефективному використанню: 

______________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________. 

 

7. Інші особливості об'єкта оренди, які можуть вплинути на орендні відносини* 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Строк дії договору 

 

8. Договір укладено на ____________________ років (у разі оренди земельної ділянки (земельних 

ділянок) сільськогосподарського призначення для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

фермерського господарства, особистого селянського господарства строк оренди не може бути меншим як сім 

років; у разі створення індустріального парку на землях державної чи комунальної власності земельна ділянка 

(земельні ділянки) надається (надаються) в оренду на строк не менш як 30 років; у разі передачі в оренду для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, фермерського господарства, особистого селянського 

господарства земельних ділянок сільськогосподарського призначення, які є земельними ділянками 

меліорованих земель і на яких проводиться гідротехнічна меліорація, строк дії договору оренди землі не може 

бути меншим як 10 років). 

Після закінчення строку дії договору орендар має переважне право поновити його на новий строк. У 

цьому разі орендар повинен не пізніше ніж за ____________ днів до закінчення строку дії договору повідомити 

письмово орендодавця про намір продовжити його дію. 

 

Орендна плата 

 

9. Орендна плата вноситься орендарем у формі та розмірі _______________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

(розмір орендної плати: у грошовій формі — у гривнях із зазначенням 

_____________________________________________________________________________________________ 

способів внесення за земельні ділянки приватної власності, а за 

______________________________________________________________________________________________ 

земельні ділянки державної або комунальної власності — із зазначенням відсотків 

______________________________________________________________________________________________ 

суми нормативної грошової оцінки земельної ділянки; 

______________________________________________________________________________________________ 

в натуральній формі (для земельних ділянок приватної 

______________________________________________________________________________________________ 

власності) - перелік, кількість або частка продукції, одержуваної 

_____________________________________________________________________________________________ 

із земельної ділянки, якісні показники продукції, місце, умови, 

______________________________________________________________________________________________ 

порядок, строки поставки, при цьому розрахунок у натуральній формі повинен  

______________________________________________________________________________________________ 

відповідати грошовому еквіваленту вартості товарів за ринковими 

_____________________________________________________________________________________________ 

цінами на дату внесення орендної плати) 

 

10. Обчислення розміру орендної плати за земельні ділянки приватної власності здійснюється з 

урахуванням (без урахування) індексації. 

    ------------------------------------- 

             (непотрібне закреслити) 

 

Обчислення розміру орендної плати за земельні ділянки державної або комунальної власності 

здійснюється з урахуванням їх цільового призначення та коефіцієнтів індексації, визначених законодавством, за 

затвердженими Кабінетом Міністрів України формами, що заповнюються під час укладання або зміни умов 

договору оренди чи продовження його дії. 

 



11. Орендна плата вноситься у такі строки: 

1) за земельні ділянки державної та/або комунальної власності, набуті в оренду за результатами 

земельних торгів: 

за перший рік - не пізніше трьох банківських днів з дня укладення договору оренди; 

починаючи з наступного року - відповідно до Податкового кодексу України; 

2) за земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної та/або комунальної власності, 

набуті в оренду без проведення земельних торгів: 

за перший рік - у п’ятиденний строк після підписання договору оренди; 

починаючи з наступного року - відповідно до Податкового кодексу України; 

3) за земельні ділянки приватної власності, земельні ділянки несільськогосподарського призначення 

державної та/або комунальної власності у такі строки _______________________. 

 

12. Передача продукції в рахунок орендної плати оформляється відповідними актами. 

 

13. Розмір орендної плати переглядається _______________________________________ 

(періодичність) 

у разі: 

зміни умов господарювання, передбачених договором; 

зміни граничних розмірів орендної плати, визначених Податковим кодексом України, підвищення цін і 

тарифів, зміни коефіцієнтів індексації, визначених законодавством; 

погіршення стану орендованої земельної ділянки (орендованих земельних ділянок) не з вини орендаря, 

що підтверджено документами; 

зміни нормативної грошової оцінки земельної ділянки (земельних ділянок) державної та комунальної 

власності; 

в інших випадках, передбачених законом. 

Розмір орендної плати за земельні ділянки державної та/або комунальної власності, які передані в оренду 

за результатами земельних торгів, не може переглядатися у бік зменшення. 

 

14. У разі невнесення орендної плати у строки, визначені цим договором: 

у 10-денний строк сплачується штраф у розмірі 100 відсотків річної орендної плати, встановленої цим 

договором; 

стягується пеня у розмірі ________ відсотків несплаченої суми за кожний день прострочення. 

 

Умови використання земельної ділянки (земельних ділянок) 

 

15. Земельна ділянка (земельні ділянки) передається в оренду для 

______________________________________________________________________________________________ 

      (мета використання) 

______________________________________________________________________________________________ 

 

16. Цільове призначення земельної ділянки (земельних ділянок) __________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

 

17. Умови збереження стану об'єкта оренди**_________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

 

{Розділ «Умови і строки передачі земельної ділянки в оренду» виключено на підставі Постанови КМ № 843 від 

23.11.2016} 

 

Умови повернення земельної ділянки (земельних ділянок) 

 

21. Після припинення дії договору орендар повертає орендодавцеві земельну ділянку (земельні ділянки) 

у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому він одержав її в оренду. 

Орендодавець у разі погіршення корисних властивостей орендованої земельної ділянки (орендованих 

земельних ділянок), пов'язаних із зміною її стану, має право на відшкодування збитків у розмірі, визначеному 

сторонами. Якщо сторонами не досягнуто згоди про розмір відшкодування збитків, спір розв'язується у 

судовому порядку. 

У разі погіршення якості ґрунтового покриву та інших корисних властивостей орендованої земельної 

ділянки (орендованих земельних ділянок) або приведення її (їх) у непридатний для використання за цільовим 

призначенням стан збитки, що підлягають відшкодуванню, визначаються відповідно до Порядку визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 19 квітня 1993 р. № 284 (ЗП України, 1993 р., № 10, ст. 193). 

22. Здійснені орендарем без згоди орендодавця витрати на поліпшення орендованої земельної ділянки 

(орендованих земельних ділянок), які неможливо відокремити без заподіяння шкоди цій ділянці, не підлягають 



відшкодуванню. 

23. Поліпшення стану земельної ділянки (земельних ділянок), проведені орендарем за письмовою згодою 

з орендодавцем землі, підлягають (не підлягають)   відшкодуванню.  Умови,  обсяги   і   строки 

                          ------------------------------------ 

                                          (непотрібне закреслити) 

відшкодування орендарю витрат за проведені ним поліпшення стану земельної ділянки (земельних ділянок) 

визначаються окремою угодою сторін. 

24. Орендар має право на відшкодування збитків, заподіяних унаслідок невиконання орендодавцем 

зобов'язань, передбачених цим договором. 

Збитками вважаються: 

фактичні втрати, яких орендар зазнав у зв'язку з невиконанням або неналежним виконанням умов 

договору орендодавцем, а також витрати, які орендар здійснив або повинен здійснити для відновлення свого 

порушеного права; 

доходи, які орендар міг би реально отримати в разі належного виконання орендодавцем умов договору. 

25. Розмір фактичних витрат орендаря визначається на підставі документально підтверджених даних. 

Обмеження (обтяження) щодо використання 

земельної ділянки (земельних ділянок) 

 

26. На    орендовану   земельну   ділянку  (орендовані земельні ділянки)  встановлено   (не    встановлено) 

                                                                                               ------------------------------------------ 

                               (непотрібне закреслити) 

   обмеження (обтяження) та інші права третіх осіб 

_____________________________________________________________________________________________ 

(підстави встановлення обмежень (обтяжень) 

______________________________________________________________________________________________ 

 

27. Передача в оренду земельної ділянки (земельних ділянок) не є підставою для припинення або зміни 

обмежень (обтяжень) та інших прав третіх осіб на цю ділянку. 

 

 

Інші права та обов'язки сторін* 

 

28. Права орендодавця:_____________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

* Визначаються відповідно до Закону України "Про оренду землі". 

 

29. Обов'язки орендодавця***:_________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

 

30. Права орендаря:________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

 

31. Обов’язки орендаря****: ______________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Ризик випадкового знищення або пошкодження  

об'єкта оренди чи його частини 

 

32. Ризик випадкового знищення або пошкодження об'єкта оренди чи його частини несе орендар 

(орендодавець). 

-------------------------------- 

   (непотрібне закреслити) 

 

Страхування об'єкта оренди 

 

33. Згідно з цим договором  об'єкт  оренди  підлягає (не підлягає)  страхуванню  на  весь  

                                                                                    ---------------------------- 

          (непотрібне закреслити) 

період дії цього договору. 

 

34. Страхування об'єкта оренди здійснює орендар (орендодавець). 

                                                                                 ------------------------------- 

        (непотрібне закреслити) 

 



35. Сторони домовилися про те, що у разі невиконання свого обов'язку стороною, яка повинна згідно з 

цим договором застрахувати об'єкт оренди, друга сторона може застрахувати його і вимагати відшкодування 

витрат на страхування. 

 

Зміна умов договору і припинення його дії 

 

36. Зміна умов договору здійснюється у письмовій формі за взаємною згодою сторін. 

 

У разі недосягнення згоди щодо зміни умов договору спір розв'язується у судовому порядку. 

 

37. Дія договору припиняється у разі: 

 

закінчення строку, на який його було укладено; 

 

придбання орендарем земельної ділянки (земельних ділянок) у власність; 

 

викупу земельної ділянки (земельних ділянок) для суспільних потреб або примусового відчуження 

земельної ділянки (земельних ділянок) з мотивів суспільної необхідності в порядку, встановленому законом; 

 

ліквідації юридичної особи-орендаря. 

 

Договір припиняється також в інших випадках, передбачених законом. 

 

38. Дія договору припиняється шляхом його розірвання за: 

 

взаємною згодою сторін; 

 

рішенням суду на вимогу однієї із сторін у наслідок невиконання другою стороною обов'язків, 

передбачених договором, та внаслідок випадкового знищення, пошкодження орендованої земельної ділянки 

(орендованих земельних ділянок), яке істотно перешкоджає її (їх) використанню, а також з інших підстав, 

визначених законом. 

 

39. Розірвання   договору   оренди   землі   в   односторонньому   порядку    допускається (не 

допускається). 

---------------------------------------- 

         (непотрібне закреслити) 

 

Умовами розірвання договору в односторонньому порядку є***** 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

40. Перехід права власності на орендовану земельну ділянку (орендовані земельні ділянки)   до   другої   

особи,   а   також  реорганізація  юридичної   особи-орендаря   є   (не  є)    

                                                                                                                              -------------------------- 

                                                                                                                              (непотрібне закреслити) 

підставою для зміни умов або розірвання договору. 

 

Право на орендовану земельну ділянку (орендовані земельні ділянки) у разі смерті фізичної особи - 

орендаря, засудження або обмеження її дієздатності за  рішенням  суду  переходить  (не переходить)  до 

спадкоємців або інших осіб, які використовують цю  

 ------------------------------------- 

      (непотрібне закреслити) 

земельну ділянку (ці земельні ділянки) разом з орендарем. 

 

Відповідальність сторін за невиконання або  

неналежне виконання договору 

 

41. За невиконання або неналежне виконання договору сторони несуть відповідальність відповідно до 

закону та цього договору. 

 

42. Сторона, яка порушила зобов'язання, звільняється від відповідальності, якщо вона доведе, що це 

порушення сталося не з її вини. 

 

Прикінцеві положення 

 



43. Цей договір набирає чинності з моменту його підписання сторонами. Якщо сторони домовилися про 

нотаріальне посвідчення договору, такий договір є укладеним з моменту його нотаріального посвідчення. 

Цей договір укладено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, один з яких знаходиться 

в орендодавця, другий — в орендаря. 

За згодою сторін у договорі оренди землі можуть зазначатися інші умови. 

 

 

Реквізити сторін 

 

Орендодавець Орендар 

_______________________________________ 

(прізвище, ім'я та по батькові 

______________________________________ 

(прізвище, ім'я та по батькові 

_______________________________________ 

фізичної особи, паспортні дані 

______________________________________ 

фізичної особи, паспортні дані 

_______________________________________ 

(серія, номер, ким і коли 

______________________________________ 

(серія, номер, ким і коли 

_______________________________________ 

виданий), найменування юридичної 

______________________________________ 

виданий), найменування юридичної 

_______________________________________ 

особи, що діє на підставі 

______________________________________ 

особи, що діє на підставі 

_______________________________________ 

установчого документа (назва, 

______________________________________ 

установчого документа (назва, 

_______________________________________ 

ким і коли затверджений), 

______________________________________ 

ким і коли затверджений), 

_______________________________________ 

відомості про державну 

______________________________________ 

відомості про державну 

_______________________________________ 

реєстрацію та банківські 

______________________________________ 

реєстрацію та банківські 

_______________________________________ 

реквізити) 

______________________________________ 

реквізити) 

 

 

Місце проживання фізичної особи, місцезнаходження 

юридичної особи 

 

 

Місце проживання фізичної особи, 

місцезнаходження юридичної особи 

_______________________________________ 

(індекс, область, 

______________________________________ 

(індекс, область, 

_______________________________________ 

район, місто, село, вулиця, 

______________________________________ 

район, місто, село, вулиця, 

_______________________________________ 

номер будинку та квартири) 

______________________________________ 

номер будинку та квартири) 

 

Ідентифікаційний номер _________________ Ідентифікаційний номер ________________ 

_______________________________________ 

(фізичної особи) 

______________________________________ 

(фізичної особи) 

 

Ідентифікаційний код ____________________ Ідентифікаційний код ___________________ 

_______________________________________ 

(юридичної особи) 

______________________________________ 

(юридичної особи) 

 

Підписи сторін 

 

Орендодавець Орендар 

_______________________________________ ______________________________________ 

МП (за наявності печатки) МП (за наявності печатки) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Секретар ради                                                                                               Іван АНДРІЙЧИК 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про дозвіл на продаж земельної ділянки (кадастровий 

номер 4623010100:01:010:0106) на земельних 

 торгах у формі аукціону 
 

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки по вул. Лисенка в 

м. Миколаєві, розроблений ПП «Експерт-Тур-Проект» з метою продажу земельної ділянки у 

власність на земельних торгах (аукціоні), на підставі висновку оцінювача про ринкову 

вартість земельної ділянки від 01.10.2021 року, беручи до уваги рекомендації постійної 

комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись 

статтями 134-139 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Виставити на земельні торги у формі аукціону продаж права власності на земельну 

ділянку несільськогосподарського призначення площею 0,2315 га (кадастровий номер 

4623010100:01:010:0106) з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 11.03 – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій 

та підприємств, вид використання: для будівництва і обслуговування будівель 

промисловості, на землях промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення за адресою: Львівська область, Стрийський район, м. Миколаїв, вул. Лисенка, 

експертна вартість якої становить 208 350,00 грн. (двісті вісім тисяч триста п’ятдесят гривень 

00 коп.) без ПДВ у розрахунку 90,00 грн. за 1 м
2 

(висновок оцінювача про вартість земельної 

ділянки від 01.10.2021 року).  

2. Затвердити стартову ціну продажу лота – земельної ділянки, зазначеної у пункті 1 

даного рішення, у розмірі 208 350,00 грн. (двісті вісім тисяч триста п’ятдесят гривень 00 

коп.).  

3. Надати дозвіл на продаж переможцю земельних торгів земельну ділянку 

комунальної власності  площею 0,2315 (кадастровий номер 4623010100:01:010:0106) для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

будівельних організацій та підприємств (код згідно КВЦПЗ – 11.03) за адресою: Львівська 

область, Стрийський район, м. Миколаїв, вул. Лисенка. 

        4. Торги провести в порядку визначеному ст.ст.135-139 Земельного кодексу України. 

5. Опублікувати в торговій системі через особистий кабінет, створений через 

оператора електронного майданчика e-somgiz.com, підключеного до електронної торгової 

системи, на виконання умов Договору з ПП «Фірма «СОМГІЗ» про організацію та 

проведення земельних торгів, оголошення про проведення земельних торгів та документи і 

матеріали на лот (документацію), що підтверджують виконання вимог, визначених частиною 

третьою статті 135 і частиною першою статті 136 Земельного кодексу України. 

  6. Дату проведення земельних торгів у формі електронного аукціону визначити 

оператору електронного майданчика, підключеного до електронної торгової системи  у 

межах термінів, визначених пунктом 6 статті 137 Земельного кодексу України. 



  7. Зобов’язати переможця земельних торгів у формі електронного аукціону, на 

виконання  пункту 24 статті 137 Земельного кодексу України, відшкодувати витрати, 

здійсненні на підготовку лоту до проведення земельних згідно виставлених рахунків. 

  8. Уповноважити міського  голову або секретаря міської ради від імені  Організатора  

підписати протокол  про результати торгів, договір купівлі-продажу земельної ділянки та 

інші документи з питань проведення земельних торгів у формі електронного аукціону. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

                                                                                                                                                                                                                                

        

 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Шиян Г.В. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду 
 

 Розглянувши клопотання гр. ШИЯН Галини Василівни про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування 

нежитлової будівлі – телятника в с. Рудники, вул. Дрогобицька, 4є, у відповідності до 

рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища, на підставі ст.12, ст.134 Земельного кодексу України, п.34 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ШИЯН Галині Василівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,2300 га з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.13 – для іншого сільськогосподарського 

призначення, вид використання: для обслуговування нежитлової будівлі – телятника, 

за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Рудники, вул. Дрогобицька, 4є, з 

метою передачі земельної ділянки в оренду.   

 2. Гр. ШИЯН Галині Василівні замовити розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, передбаченому 

статтею 186 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4.   Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 
 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Іванусу А.М. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду 
 

 Розглянувши клопотання гр. ІВАНУСА Андрія Миколайовича про надання дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

обслуговування нежитлової будівлі – зерноскладу в с. Більче, вул. Промислова, 1, у 

відповідності до рекомендацій постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища, на підставі ст.12, ст.134 Земельного кодексу України, 

п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  міська 

рада, - 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ІВАНУСУ Андрію Миколайовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,2200 га з 

цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.13 – для іншого сільськогосподарського 

призначення, вид використання: для обслуговування нежитлової будівлі – 

зерноскладу, за адресою: Львівська область, Стрийський район, с. Більче, вул. 

Промислова, 1, з метою передачі земельної ділянки в оренду.   

 2. Гр. ІВАНУСУ Андрію Миколайовичу замовити розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та погодити його в порядку, 

передбаченому статтею 186 Земельного кодексу України. 

 3. Розроблений і погоджений проєкт землеустрою, зазначений в пункті 1 даного 

рішення, після внесення відомостей про земельну ділянку до Державного земельного 

кадастру подати для розгляду на сесію Миколаївської міської ради у встановленому 

законодавством порядку. 

 4. Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та передачу 

Гарасиміву Н.Є. земельної ділянки в оренду 
 

Розглянувши заяву гр. ГАРАСИМІВА Назара Євгенійовича про затвердження 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки в 

оренду, враховуючи рекомендації постійної комісії  з питань землеустрою, містобудування, 

лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища, керуючись ст.ст. 12, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про 

оренду землі», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська 

міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити гр. ГАРАСИМІВУ Назару Євгенійовичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,3393 га (кадастровий номер 4623087200:12:000:0171) 

з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 01.13 – для іншого сільськогосподарського 

призначення, вид використання: для обслуговування нежитлової виробничої будівлі 

(телятник-конюшня) в с. Рудники, вул. Дрогобицька, 3и. 

 2. Передати гр. ГАРАСИМІВУ Назару Євгенійовичу в оренду земельну ділянку 

площею 0,3393 га (кадастровий номер 4623087200:12:000:0171), що розташована за адресою: 

Львівська область, Стрийський район, с. Рудники, вул. Дрогобицька, 3и, з цільовим 

призначенням згідно КВЦПЗ 01.13 – для іншого сільськогосподарського призначення, вид 

використання: для обслуговування нежитлової виробничої будівлі (телятник-конюшня), із 

земель сільськогосподарського призначення на строк 10 (десять) років, з правом його 

пролонгації. 

 3. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки в розмірі 10 (десять) 

% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

 4.   Гр. ГАРАСИМІВУ Назару Євгенійовичу: 

 4.1. Укласти договір оренди земельної ділянки та подати його до органу, що здійснює 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно. 

 4.2. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 Земельного 

кодексу України. 

 4.3. Дотримуватись обмежень у використанні земельної ділянки, зазначених у витязі з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку (зона санітарної охорони площею 

0,0360 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи площею 0,0198 га, 

прибережна захисна смуга вздовж річок, навколо водойм та на островах площею 0,0517 га). 

 5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 

 
Про надання дозволу на виготовлення технiчних 

документацiй iз землеустрою щодо встановлення 

(вiдновлення) меж земельної дiлянки в нaтypi (на 

мiсцевостi) на земельнi дiлянки для ведення 

товарного сiльськогосподарського виробництва  

з метою їx передачi у власнiсть  
  

 Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення технiчних 

документацiй iз землеустрою щодо встановлення (вiдновлення) меж земельної дiлянки в 

нaтypi (на мiсцевостi) на земельнi дiлянки для ведення товарного сiльськогосподарського 

виробництва з метою їx передачi у власнiсть, враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою 

та охорони навколишнього середовища керуючись ст.ст.12, 22, 184 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на мiсцевостi) земельних 

дiлянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону Украiни «Про землеустрій», ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 

  

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати громадянам дозвіл на виготовлення технiчних документацiй iз землеустрою 

щодо встановлення (вiдновлення) меж земельної дiлянки в нaтypi (на мiсцевостi) на земельнi 

дiлянки для ведення товарного сiльськогосподарського виробництва з метою їx передачi у 

власнiсть на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області, 

згідно додатку  даного рішення міської ради.   

 2. Громадянам, зазначеним в додатку до даного рішення міської ради, представити 

Миколаївській міській раді розроблені та погоджені у відповідності до норм чинного 

законодавства технічні документації із землеустрою, для затвердження та передачі їм 

земельних ділянок у власність.  

 3  Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 
 

 

 

 



Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 

 

Список 

 

громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технiчних документацiй iз землеустрою 

щодо встановлення (вiдновлення) меж земельної дiлянки в нaтypi (на мiсцевостi) на земельнi 

дiлянки для ведення товарного сiльськогосподарського виробництва      

(код згідно КВЦПЗ – 01.01)  з метою їх передачi у власнiсть  

 на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області  
 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Площа земельної 

частки (паю) по 

сертифікату, 

ум.кад.га 

Серія та 

номер 

сертифіката             

Місце розташування  

        земельної ділянки 

1 2 3 4 5 

1 КОРДІЯКА Василь 

Пилипович 

1,61 ЛВ 0159238 Гонятичівський старостинський 

округ 

  2 КОМАР Василь 

Іванович 

1,43 РН  464455 Гірський старостинський округ 

  3     СТЕФАНИШИН 

Марія Василівна 

1,13 РН  607903 Колодрубівський старостинський 

округ 

  4 СТЕЦИШИН 

Ганна Василівна 

1,28 РН  580385 Новосілко-Опарський 

старостинський округ 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                 Іван АНДРІЙЧИК 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

 
Про надання громадянам дозволу на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для 

індивідуального садівництва з метою передачі 

земельних ділянок у власність на території 

Миколаївської міської ради  
  

 Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 

індивідуального садівництва на території Миколаївської міської ради Стрийського 

району Львівської області, у відповідності до рекомендацій постійної комісії з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою 

та охорони навколишнього середовища керуючись ст.ст.12, 22, 79
1
, 83, 116, 118, 121, 

122, 184 Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Миколаївська міська рада, - 
  

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати громадянам дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для індивідуального садівництва з метою їх передачі у 

власність на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської 

області, згідно додатку до даного рішення міської ради.   

 2.  Громадянам, зазначеним у додатку до даного рішення міської ради,  

розроблені та погоджені у відповідності до норм чинного законодавства проєкти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, подати на затвердження 

Миколаївській міській раді.  

 3.  Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 
 

 

 
 



Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 

 

Список 

 

громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок з метою передачі земельних ділянок у власність  

для індивідуального садівництва (код згідно КВЦПЗ – 01.05) 

 на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області 
 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Орієнтовна 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га 

Місце розташування  

земельної ділянки 

1 2 3 4 

1 ГАРАСИМІВ Володимир 

Володимирович 

0,0160 с. Рудники 

   2 ВЕРЕЩИНСЬКИЙ Володимир 

Ігорович 

     0,0600 с. Дроговиж 

   3     СВАРИЧЕВСЬКА Христина 

Ігорівна 

     0,0607 с. Сайків ур. «За селом» 

   4 ЯЦЕНКО Андрій Богданович 

 

     0,1180 м. Миколаїв 

 

 

 

Секретар ради                                                                                               Іван АНДРІЙЧИК 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про надання громадянам дозволу на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для 

будівництва та обслуговування житлового 

будинку з метою передачі земельних ділянок  

у власність на території Миколаївської 

міської ради 
 

 Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) на території Миколаївської міської ради Стрийського району 

Львівської області, у відповідності до рекомендацій постійної комісії з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою 

та охорони навколишнього середовища керуючись ст.ст.12, 22, 79
1
, 83, 116, 118, 121, 

122, 184 Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 
  

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати громадянам дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), з метою передачі їх у власність 

на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області, 

згідно додатку  до даного рішення міської ради.   

 2.  Громадянам, зазначеним у додатку даного рішення міської ради,  розроблені 

та погоджені у відповідності до норм чинного законодавства проєкти землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок, подати на затвердження Миколаївській міській 

раді.  

           3.   Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 
 
 



Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 
 

Список 

 

громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок з метою передачі земельних ділянок у власність  

для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

 господарських будівель і споруд (код згідно КВЦПЗ – 02.01) 

 на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області 
 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Орієнтовна 

площа 

земельної 

ділянки, 

га 

Місце розташування  

земельної ділянки 

1 2 3 4 

1 ЛУЧЕЧКО Ірина Іванівна 

 

0,1467 с. Гірське 

   2 ЦАП Євгенія Євгенівна 

 

    0,0600 м. Миколаїв 

   3     СЕХ Микола Тарасович     0,2500 с. Колодруби 

   4 ПРИШЛЯК Дмитро Андрійович     0,0800 м. Миколаїв, 

 квартал «Писанка» 

 

 

  

Секретар ради                                                                                  Іван АНДРІЙЧИК 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

 
Про надання громадянам дозволу на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства з метою 

передачі земельних ділянок у власність на 

території Миколаївської міської ради 
  

 Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення 

особистого селянського господарства на території Миколаївської міської ради 
Стрийського району Львівської області, у відповідності до рекомендацій постійної 

комісії з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища керуючись ст.ст.12, 

22, 79
1
, 83, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного кодексу України, Законом України 

«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Миколаївська міська рада, - 
  

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати громадянам дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства з 

метою передачі їх у власність на території Миколаївської міської ради Стрийського 

району Львівської області, згідно додатку до даного рішення міської ради.   

 2. Громадянам, зазначеним у додатку до даного рішення міської ради,  

розроблені та погоджені у відповідності до норм чинного законодавства проєкти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок подати на затвердження в 

Миколаївську міську раду.  

           3. Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

Міський голова                                                                                 Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 
 
 

 



Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 

 

Список 

 

громадян, яким надається дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок з метою передачі їм земельних ділянок у власність  

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03) 

 на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області 
 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові Орієнтов

на 

Площа 

земельно

ї 

 ділянки, 

га 

Цільове призначення  

(код згідно КВЦПЗ) 

 

Місце 

розташування  

земельної 

ділянки 

1 2 3  4 

1 ЗАРІЦЬКА Ірина Ярославівна                             0,0800 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Дроговиж 

   2 МАТЧАК Ірина 

Володимирівна 

    0,1100 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Ричагів 

   3     КАРПИН Ганна Василівна     0,0607 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Більче 

   4 ВІРТ Ольга Михайлівна     0,1800 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Гірське 

   5 ЛЕГКА Надія Ярославівна     0,1100 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Гірське 

   6 ЮНАК Уляна Ярославівна     1,0000 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Дроговиж 

   7  КОЗАК Ольга Миронівна     0,4000 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Дроговиж 

   8 КАРАСЬ Андрій 

Миколайович 

    0,3000 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Дроговиж 

   9 ЯНКЕВИЧ Роман 

Любомирович 

    1,2200 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Новосілки-

Опарські 

  10 ВІРТ Михайло Михайлович     0,0706 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Раделичі 

  11 ПАУК Катерина Йосипівна     0,2400 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Новосілки-

Опарські 

  12 ДИДЮК Михайло 

Михайлович 

    1,1500 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Новосілки-

Опарські 



  13 ФЛЯК Михайло Ярославович     0,4600 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Підлісся 

  14 ТАНЧІЙ Олексій Васильович     0,2000 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Новосілки-

Опарські 

  15 ПІДЛУЖНА Олександра 

Іванівна 

    0,1800 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Гірське 

  16 КАЛУЖНЯК Віталій Степанович     0,2600 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Колодруби 

  17 ВАСЬКІВ Ярина 

Володимирівна 

    0,1200 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Гірське 

  18 ЛУЧЕЧКО Дарія Миколаївна     0,2000 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

с. Гірське 

 

 

 

Секретар ради                                                                                               Іван АНДРІЙЧИК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про затвердження громадянам технічних  

документацій із землеустрою щодо встановлення 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу земельних ділянок у приватну власність 

 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у приватну власність на території Миколаївської міської ради 

Стрийського району Львівської області, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища, керуючись Земельним кодексом України, Законом 

України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити громадянам згідно додатку до даного рішення міської ради технічні 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) на території Миколаївської міської ради Стрийського 

району Львівської області. 

 2. Передати громадянам, зазначеним у додатку даного рішення міської ради, 

безоплатно у приватну власність земельні ділянки, що розташовані на території 

Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області, з цільовим 

призначенням: для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).  

  3. Громадянам, зазначеним у додатку до даного рішення міської ради, оформити 

право власностi на земельнi ділянки вiдповiдно Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».  

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 

Список  

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок та передаються земельні ділянки   

у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області 
 

№ 

з/п 

П.І.Б. заявника Площа, 

га 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове призначення  

(код згідно КВЦПЗ) 

Місце 

розташування 

1 2 3 4 5 6 
1 СУХОВЕРСЬКА 

Анастасія Іванівна 

0,2500 4623080800:01:004:0299 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Більче, 

вул. Долина,33 

2 ГНАТІВ Надія 

Михайлівна 

0,0808 4623010100:01:015:0660 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

м. Миколаїв,  

вул. Болоня, 133 

3 МИКИТИН Іванна 

Іванівна 

0,1084 4623082000:01:002:0589 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Дроговиж,  

вул. Нова, 8 

4 РУДИК Світлана 

Миколаївна 

0,0953 4623087200:01:009:0593 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Рудники,  

вул. Львівська, 

139 

5 СОБОЛЬ Ярослав 

Андрійович 

0,2500 4623087200:01:005:0768 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Рудники,  

вул. Кобаньки,20 

6 МАТВІЇВ Степан 

Євстафійович 

0,2500 4623086000:01:002:0095 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Новосілки-

Опарські, 

вул. Шевченка,59 

7 ВИННИЦЬКА 

Ольга Степанівна 

0,2283 4623087200:01:003:0456 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Рудники, вул. 

Дрогобицька,62 

8 МАТЧАК Василь 

Іванович 

0,1260 4623082400:02:002:0014 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Ричагів, вул. 

Л.Українки,14 

9 АНДРУШКО 

Олекса Іванович 

0,2500 4623086000:03:01:0092 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Листв’яний, вул. 

Блятівська, 51 

10 БОБИЛЯК Леся 

Георгіївна 

0,1511 4623082400:03:002:0004 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Кагуїв, вул. 

Шевченка Т.,26 

11 ТЕРЕХ Леся 

Степанівна 

0,2500 4623084400:01:003:0291 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Колодруби, вул. 

Шевченка,93а 

12 ШТОКАЛО 

Ярослав Іванович 

0,1372 4623084400:01:004:0161 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Колодруби,  

вул. Зелена,21 

13 СОБОТИК Анна 

Іванівна 

0,1262 4623083200:01:005:0270 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Гірське вул. 

Криницька,56 

14 ГУК Роман 

Петрович 

0,1057  4623087200:01:007:0316 02.01 – для будівництва 

і обслуговування 

житлового будинку 

с. Рудники, вул. 

Рашови,50 

 

Секретар ради                                                                                               Іван АНДРІЙЧИК 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про затвердження громадянам 

учасникам АТО (ООС) проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передачу  земельних ділянок 

у приватну власність для ведення особистого 

селянського господарства  

 

Розглянувши клопотання громадян – учасників АТО (ООС) про затвердження 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу земельних ділянок у 

приватну власність на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської 

області, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань землеустрою, містобудування, 

лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища, керуючись ст.ст.12, 116, 121 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити громадянам проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок з 

метою передачі у власність для ведення особистого селянського господарства на території 

Миколаївської міської ради згідно додатку даного рішення міської ради. 

 2. Передати громадянам, зазначеним у додатку даного рішення міської ради, 

безоплатно у приватну власність земельні ділянки, що розташовані на території 

Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області.   

 3. Громадянам, зазначеним в додатку даного рішення міської ради, оформити право 

власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».  

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов 

С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

  

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 

 

Список 

громадян, яким затверджуються проєкти землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок та передаються земельні ділянки   

у приватну власність для ведення особистого селянського господарства 

на території Миколаївської міської ради  Стрийського району Львівської області 
 

 

№ 

з/

п 

П.І.Б. заявника Площ

а, 

га 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Місце 

розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове призначення  

(код згідно КВЦПЗ) 

1 2 3 4 5 6 

1 ГАЙДУК Володимир 

Володимирович 

1,2000 4623087200:09:000:0151 Рудниківський 

старостинський 

округ 

 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського 

господарства 

2 УЛИНЕЦЬ Остап 

Юрійович 

1,2000 4623087200:09:000:0146 Рудниківський 

старостинський 

округ 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського 

господарства 

3 КУЧАК Андрій 

Іванович 

1,6500 4623084400:09:000:0197 Колодрубівський 

старостинський 

округ 

 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського 

господарства 

4 ГНИП Ігор 

Васильович 

1,6500 4623084400:09:000:0198 Колодрубівський 

старостинський 

округ 

 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського 

господарства 

5 МОСКАЛЕНКО 

Віктор Іванович 

1,2000 4623087200:09:000:0145 Рудниківський 

старостинський 

округ 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського 

господарства 

 
 
 

Секретар ради                                                                            Іван АНДРІЙЧИК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для 

будівництва індивідуальних гаражів 

на території  м. Миколаєва 

 

 Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва 

індивідуальних гаражів, у відповідності до рекомендацій постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, 

керуючись Земельним кодексом України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська  міська рада, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з цільовим призначенням згідно КВЦПЗ 02.05 – для будівництва 

індивідуальних гаражів із земель житлової та громадської забудови на території м. 

Миколаєва, з метою передачі у власність громадянам згідно додатку даного рішення 

міської ради.   

 2. Громадянам, зазначеним в додатку даного рішення міської ради, розроблені 

та погоджені у відповідності до норм чинного законодавства проекти землеустрою 

подати на затвердження сесії Миколаївської міської ради. 

 3. Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 
 
Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 
 

 

 



 

Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 
 

Список 

громадян, яким надється дозвіл на розроблення проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок у власність  

для будівництва індивідуальних гаражів (код згідно КВЦПЗ – 02.05) 

 на території м. Миколаєва 
 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. заявника Площа, 

га 

Місце розташування  

земельної ділянки 

1 2 3 4 

1 СИТНИК Анатолій Вікторович 0,0038 м. Миколаїв, вул. Лисенка, ряд 

№9, ділянка №9 

2 БЕРЕЖНИЙ Василь Іванович 0,0028 м. Миколаїв, вул. Лисенка, ряд 

№3, ділянка №22 

3 ПРАДИЩУК Анна Ярославівна 0,0040 м. Миколаїв, вул. Лисенка, ряд 

№7, ділянка №4 

 

 

 

Секретар ради                                                                                               Іван АНДРІЙЧИК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про затвердження громадянам проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передачу  земельних ділянок 

у приватну власність для ведення особистого 

селянського господарства на території 

Миколаївської міської ради  

 

 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, та передачу земельних ділянок у приватну власність на 

території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись 

ст.ст.12, 116, 121 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити громадянам проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок з 

метою передачі у власність для ведення особистого селянського господарства на території  

Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області згідно додатку даного 

рішення міської ради. 

 2. Передати громадянам, зазначеним у додатку даного рішення міської ради, 

безоплатно у приватну власність земельні ділянки, що розташовані на території 

Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області.  

  3. Громадянам, зазначеним в додатку даного рішення міської ради, оформити право 

власності на земельні ділянки відповідно до Законом України «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».  

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов 

С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

   Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 
 

Список 

громадян, яким затверджуються проєкти землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок та передаються земельні ділянки   

у приватну власність для ведення особистого селянського господарства 

на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області 
 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. заявника Площ

а, 

га 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Місце 

розташування 

Земельної 

ділянки 

 

Цільове призначення  

(код згідно КВЦПЗ) 

1 2 3 4 5 6 

1 ВІРТ Анастасія 

Олексіївна 

0,1600 4623083200:14:000:0715 с. Гірське, ур. 

«Горбки» 

 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

2 ЯЦЕНКО Андрій 

Богданович 

0,1825 4623010100:01:005:0319 м. Миколаїв,  

ур. «Гінки» 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

3 ЗАЛОГА Зоряна 

Романівна 

0,1000 4623082400:06:001:0015 с. Вербіж, вул. 

Дубина 

 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

4 СЕНЮК Остап 

Романович  

0,2000 4623082000:04:000:0622 с. Дроговиж, 

вул. Човнище 

 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

5 КНИШУК Катерина 

Анатоліївна 

0,5015 4623084400:09:000:0196 с. Колодруби 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

6 ЮЗИЧ Михайло 

Михайлович 

0,1900 4623084400:01:004:0177 с. Колодруби, 

вул. І.Франка 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

7 ЄЛМАНОВА Марія-

Катерина Іванівна 

0,0700 4623082400:04:003:0754 с. Гонятичі 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

8 ГРИНИШИН 

Любомир 

Стефанович 

0,1200 4623082000:04:000:0625 с. Дроговиж 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

9 ГРИНИШИН Уляна 

Михайлівна 

0,2000 4623082000:04:000:0627 

 

с. Дроговиж 01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 

10 СУБОТА Оксана 

Романівна 

0,2000 4623086000:03:001:0090 c. Листв’яний 

ур. «За селом» 

01.03 – для ведення 

особистого  

селянського господарства 
 
 

 

 

Секретар ради                                                                            Іван АНДРІЙЧИК 
 
 
 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про передачу Саварину І.І.  

земельної ділянки у   

власність для будівництва 

індивідуального гаража  

 

Розглянувши клопотання гр. САВАРИНА Івана Івановича про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельної ділянки у приватну власність, враховуючи рекомендації 

постійної комісії Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових 

та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, 

керуючись ст.ст. 12,120,121 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити  гр. САВАРИНУ Івану Івановичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,0039 га (кадастровий номер 4623010100:01:010:0111) з цільовим призначенням згідно 

КВЦПЗ 02.05 – для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Лисенка, ряд №7, ділянка №5 

в м. Миколаєві.  

 2. Передати гр. САВАРИНУ Івану Івановичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,0039 га (кадастровий номер 4623010100:01:010:0111), що 

розташована за адресою: Львівська область, Стрийський район, м. Миколаїв, вул. Лисенка, 

ряд №7, ділянка №5, з цільовим призначенням: для будівництва індивідуальних гаражів (код 

згідно КВЦПЗ – 02.05), із земель житлової та громадської забудови. 

 3. Гр. САВАРИНУ Івану Івановичу оформити право власності на земельну ділянку  

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень». 

            4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 
 

 

       

     Міський голова                                                                            Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про передачу Марунчак О.В. земельної 

ділянки у приватну власність для будівництва 

і обслуговування житлового будинку 
 

Розглянувши клопотання гр. МАРУНЧАК Оксани Василівни про затвердження 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, враховуючи рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою 

та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст.12, 116, 121 Земельного кодексу 

України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська 

міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити гр. МАРУНЧАК Оксані Василівні проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність площею 0,0986 га (кадастровий номер 4623082000:04:000:0541) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в с. Дроговиж, вул. Незалежності, земельна ділянка №1.  

 2. Передати  гр. МАРУНЧАК Оксані Василівні безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,0986 га (кадастровий номер 4623082000:04:000:0541) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), що розташована в с. Дроговиж, вул. Незалежності, земельна ділянка 

№1.  

 3.  Гр. МАРУНЧАК Оксані Василівні оформити право власності на земельну ділянку  

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень». 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов 

С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про передачу Андрушку П.Я. земельної 

ділянки у приватну власність для будівництва 

і обслуговування житлового будинку 
 

Розглянувши клопотання гр. АНДРУШКА Петра Ярославовича про затвердження 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст.ст.12, 116, 121 Земельного кодексу України, ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити гр. АНДРУШКУ Петру Ярославовичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність площею 0,1500 га (кадастровий номер 

4623084400:01:004:0179) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Колодруби, вулиця І.Франка. 

 2.  Передати гр. АНДРУШКУ Петру Ярославовичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1500 га (кадастровий номер 4623084400:01:004:0179) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) що розташована по вул. І.Франка, с. Колодруби, Стрийський район, 

Львівська область.  

 3. Гр. АНДРУШКУ Петру Ярославовичу оформити право власності на земельну 

ділянку відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень». 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов 

С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про передачу Мартинціву Б.А. 

земельної ділянки у приватну  

власність для будівництва 

і обслуговування житлового будинку 
 

Розглянувши клопотання гр. МАРТИНЦІВА Богдана Андрійовича про затвердження 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст.ст.12, 116, 121 Земельного кодексу України, ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити гр. МАРТИНЦІВУ Богдану Андрійовичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність площею 0,1433 га (кадастровий номер 

4623083200:19:000:0405) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с.Гірське, вул. Андрійчика І., 25.  

 2. Передати гр. МАРТИНЦІВУ Богдану Андрійовичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1433 га (кадастровий номер 4623083200:19:000:0405) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), що розташована по вул. Андрійчика І., 25, с. Гірське, Стрийський 

район, Львівська область.  

 3. Гр. МАРТИНЦІВУ Богдану Андрійовичу оформити право власності на земельну 

ділянку відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень». 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов 

С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 

 
 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про передачу Сасу В.Т. земельної 

ділянки у приватну власність 

для будівництва і обслуговування 

житлового будинку 
 

Розглянувши клопотання гр. САСА Віктора Тарасовича про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки у приватну 

власність, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань землеустрою, містобудування, 

лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища, керуючись ст.ст.12, 116, 121 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити гр. САСУ Віктору Тарасовичу проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність площею 0,1300 га (кадастровий номер 4623084400:01:003:0293) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в с. Колодруби Стрийського району Львівської області. 

 2. Передати гр. САСУ Віктору Тарасовичу безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку площею 0,1300 га (кадастровий номер 4623084400:01:003:0293) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 

що розташована в  с. Колодруби, Стрийський район, Львівська область. 

 3. Гр. САСУ Віктору Тарасовичу оформити право власності на земельну ділянку 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень». 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про передачу Мартинців М.В. 

земельної ділянки у приватну  

власність для будівництва 

і обслуговування житлового будинку 
 

Розглянувши клопотання гр. МАРТИНЦІВ Марії Василівни про затвердження 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст.ст.12, 116, 121 Земельного кодексу України, ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити  гр. МАРТИНЦІВ Марії Василівні проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність площею 0,1433 га (кадастровий номер 4623083200:19:000:0406) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) в с. Гірське, вул. Андрійчика І., 27.  

 2. Передати  гр. МАРТИНЦІВ Марії Василівні безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1433 га (кадастровий номер 4623083200:19:000:0406) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) по вул. Андрійчика І., 27, с. Гірське, Стрийський район, Львівська 

область.  

 3. Гр. МАРТИНЦІВ Марії Василівні оформити право власності на земельну ділянку 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень». 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про передачу Лукомській Б.Б. 

земельної ділянки у приватну  

власність для будівництва 

і обслуговування житлового будинку 
 

Розглянувши клопотання гр. ЛУКОМСЬКОЇ Богдани Богданівни про затвердження 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної ділянки у 

приватну власність, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст.ст.12, 116, 121 Земельного кодексу України, ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити гр. ЛУКОМСЬКІЙ Богдані Богданівні проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність площею 0,1000 га (кадастровий номер 

4623082000:02:005:0316) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Устя, по вул. Мальовнича, 6. 

 2. Передати гр. ЛУКОМСЬКІЙ Богдані Богданівні безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 4623082000:02:005:0316) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), що розташована по вул. Мальовнича, 6, с. Устя, Стрийський район, 

Львівська область.  

 3. Гр. ЛУКОМСЬКІЙ Богдані Богданівні оформити право власності на земельну 

ділянку відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень». 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про передачу Даціву О.Ю. земельної 

ділянки у приватну власність для ведення 

особистого селянського господарства 

 

Розглянувши клопотання гр. ДАЦІВА Олега Юрійовича про затвердження 

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу земельної 

ділянки у приватну власність, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою 

та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12,116,121 Земельного 

кодексу України,  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити гр. ДАЦІВУ Олегу Юрійовичу проєкт землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,1799 га (кадастровий номер 

4623083200:14:000:0706) для ведення особистого селянського господарства в с. 

Гірське.  

 2. Передати гр. ДАЦІВУ Олегу Юрійовичу безоплатно у приватну власність 

земельну ділянку площею 0,1799 га (кадастровий номер 4623083200:14:000:0706) для 

ведення особистого селянського господарства, що розташована за адресою: Львівська 

область, Стрийський район, с. Гірське.  

 3. Гр. ДАЦІВУ Олегу Юрійовичу оформити право власності на земельну 

ділянку відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 

 
 

Міський голова                                                                          Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 

 
 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про передачу Луців М.І. земельної ділянки 

у приватну власність для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 
 

Розглянувши клопотання гр. ЛУЦІВ Марії Іванівни про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у приватну власність для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, враховуючи рекомендації постійної комісії 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних 

ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись 

Земельним кодексом України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Затвердити гр. ЛУЦІВ  Марії Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  площею 0,2950 

га, кадастровий номер 4623080800:07:000:0107, за рахунок земельної частки (паю) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території с. Більче (за межами 

населеного пункту). 

 2. Передати гр. ЛУЦІВ Марії Іванівні безоплатно у приватну власність земельну 

ділянку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 0,2950 га, 

кадастровий номер 4623080800:07:000:0107, вид угідь – сіножаті, на території с. Більче (за 

межами населеного пункту). 

 3.  гр. ЛУЦІВ Марії Іванівні оформити право власності на земельну ділянку відповідно 

до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень».  

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської міської 

ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та 

начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 

 

 

Міський голова                                                                                         Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Трушу А.А. 

на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши клопотання гр. ТРУША Андрія Андрійовича про надання дозволу 

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) на території 

Новосілко-Опарського старостинського округу, у відповідності до рекомендацій 

постійної комісії з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись 

ст.ст.12, 81 Земельного кодексу України, ст.ст.3,5 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв)»,ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська 

міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Надати дозвіл гр. ТРУШУ Андрію Андрійовичу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,52 умовних кадастрових гектарів за рахунок земельної частки 

(паю) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код згідно КВЦПЗ 

– 01.01) на території Новосілко-Опарського старостинського округу, з них: 

 - орієнтовною площею 0,0581 га, урочище «Біля току», вид угідь – рілля; 

 - орієнтовною площею 0,0661 га, урочище «Кузів горб», вид угідь – рілля; 

 - орієнтовною площею 0,1653 га, урочище «Сидорі», вид угідь – рілля; 

 - орієнтовною площею 0,1409 га, урочище «Плоска», вид угідь – пасовища. 

           2. Гр. Трушу Андрію Андрійовичу виготовлену та погоджену у відповідності до 

чинного законодавства технічну документацію із землеустрою подати на 

затвердження сесії міської ради. 

           3. Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 

Міський голова                                                                            Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 
 



 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Бокало О.Б. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши клопотання гр. БОКАЛО Ольги Богданівни про надання дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для ведення особистого селянського господарства, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись 

ст.ст.12, 22, 79
1
, 83, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. БОКАЛО Ользі Богданівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 1,7500 га для 

ведення особистого селянського господарства, на території Колодрубівського 

старостинського округу з метою передачі земельної ділянки у власність.   

 2. Гр. БОКАЛО Ользі Богданівні виготовлений та погоджений у відповідності 

до чинного законодавства проєкт землеустрою подати на затвердження сесії міської 

ради. 

           3. Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 
Міський голова                                                                                      Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Бокалу П.В. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши клопотання гр. БОКАЛА Петра Васильовича про надання дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для ведення особистого селянського господарства, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись 

ст.ст.12, 22, 79
1
, 83, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. БОКАЛУ Петру Васильовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 2,0000 га для 

ведення особистого селянського господарства на території Колодрубівського 

старостинського округу з метою передачі земельної ділянки у власність.   

 2. Гр. БОКАЛУ Петру Васильовичу виготовлений та погоджений у 

відповідності до чинного законодавства проєкт землеустрою подати на затвердження 

сесії міської ради. 

           3. Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 
Міський голова                                                                                      Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Горбатій М.І. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши клопотання гр. ГОРБАТОЇ Мар’яни Іванівни про надання дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для ведення особистого селянського господарства, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись 

ст.ст.12, 22, 79
1
, 83, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ГОРБАТІЙ Мар’яні Іванівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 1,9900 га для 

ведення особистого селянського господарства, в с. Сухе, на території Більченського 

старостинського округу, з метою передачі земельної ділянки у власність.   

 2. Гр. ГОРБАТІЙ Мар’яні Іванівні виготовлений та погоджений у відповідності 

до чинного законодавства проєкт землеустрою подати на затвердження сесії міської 

ради. 

           3. Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 
Міський голова                                                                                      Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Іськів Г.М. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши клопотання гр. ІСЬКІВ Галини Михайлівни про надання дозволу 

на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для ведення особистого селянського господарства, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись 

ст.ст.12, 22, 79
1
, 83, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного кодексу України, Законом 

України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ІСЬКІВ Галині Михайлівні на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 1,9900 га для 

ведення особистого селянського господарства, в с. Сухе, на території Більченського 

старостинського округу, з метою передачі земельної ділянки у власність.   

 2. Гр. ІСЬКІВ Галині Михайлівні виготовлений та погоджений у відповідності 

до чинного законодавства проєкт землеустрою подати на затвердження сесії міської 

ради. 

           3. Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про надання дозволу Зрайлу С.В. на 

розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність 

 

 Розглянувши клопотання гр. ЗРАЙЛА Стефана Васильовича про надання 

дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

індивідуального садівництва,  у відповідності до рекомендацій постійної комісії з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст.12, 22, 79
1
, 83, 

116, 118, 121, 122, 184 Земельного кодексу України, Законом України «Про 

землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Миколаївська міська рада, - 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати дозвіл гр. ЗРАЙЛУ Стефану Васильовичу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0900 га для 

індивідуального садівництва, що розташована в с. Більче, вул. Нова, з метою передачі 

земельної ділянки у приватну власність.   

 2. гр. ЗРАЙЛУ Стефану Васильовичу виготовлений та погоджений у 

відповідності до чинного законодавства проєкт землеустрою подати на затвердження 

сесії Миколаївській міської ради. 

           3. Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 
 

    Міський голова                                                                              Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
Про надання дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність на території 

Новосілко-Опарського старостинського округу 

 

 Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення 

особистого селянського господарства на території Миколаївської міської ради, у 

відповідності до рекомендацій постійної комісії з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст.ст.12, 22, 79
1
, 83, 116, 118, 121, 122, 184 

Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Надати громадянам дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства з 

метою передачі їх у власність на території Новосілко-Опарського старостинського 

округу, згідно додатку  даного рішення міської ради.   

 2. Громадянам, зазначеним в додатку даного рішення міської ради, виготовити 

та погодити у відповідності до чинного законодавства проекти землеустрою  подати 

на затвердження сесії Миколаївській міської ради.  

 3  Термін виконання – 1 рік з дня прийняття рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

_______сесії 8-госкликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 
 

Список 

громадян, яким надано дозвіл на розроблення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки у власність  

для ведення особистого селянського господарства (код згідно КВЦПЗ – 01.03) 

 на території Новосілко-Опарського старостинського округу. 
 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. заявника Площа, 

Га 

Місце розташування  

земельної ділянки 

1                2         3                 4 

1 Данильців Наталія Іванівна 0,1200 с. Новосілки-Опарські, 

ур. «За каналом» 
2 Рудка Ірина Олександрівна 0,1500 с. Новосілки-Опарські,  

ур. «За цвинтаром» 
3 Пелех Михайло Тарасович 

 

0,2500 с. Мала Горожана, 

 ур.  «За потоком» 
4 Сидор Василь Михайлович 0,3500 с. Новосілки-Опарські,  

ур. «За потоком» 
5. Андрушко Олекса Іванович 

 

0,8000 с. Листв’яний 

6. Микитин Марія Романівна 0,2500 с. Новосілки-Опарські,  

ур. «Біля цвинтаря» 
7. Долготер Володимир Дмитрович 0,2600 с. Новосілки-Опарські,  

ур. «За потоком» 
8 Пелех Михайло Михайлович 0,2000 с. Новосілки-Опарські, 

 ур. «За цвинтаром» 
9 Труш Надія Михайлівна 

 

0,3300 с. Новосілки-Опарські, 

ур. «Під лісом» 
10 Дзюма Ірина Михайлівна 

 

0,4000 с. Новосілки-Опарські, 

ур. «Під лісом» 
11 Іванців Тетяна Володимирівна 

 

0,3000 с. Новосілки-Опарські, урочище 

«За школою» 
12 Данильців Ольга Василівна 

 

0,0900 с. Листв’яний 

13 Космина Мирон Михайлович 

 

0,3800 с. Листв’яний 

14 Рябуха Наталія Ігорівна 

 

0,3500 с. Листв’яний 

15 Паучок Василь Васильович 

 

0,0700 с. Листв’яний 

16 Михайлишин Галина Михайлівна 

 

0,2200 с. Листв’яний 

 

Секретар ради                                                                                Іван АНДРІЙЧИК 

 
 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про передачу земельних ділянок у приватну  

власність для ведення особистого селянського 

господарства на території Гонятичівського  

старостинського округу 
 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та передачу земельних ділянок у приватну 

власність, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань землеустрою, 

містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст.ст.12, 116, 121 Земельного кодексу 

України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Миколаївська міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Затвердити громадянам проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок з цільовим призначенням згідно для ведення особистого селянського 

господарства на території Гонятичівського старостинського округу згідно додатку 

даного рішення міської ради.  

 2. Передати громадянам безоплатно у приватну власність земельні ділянки, що 

розташовані на території Гонятичівського старостинського округу для ведення 

особистого селянського господарства згідно додатку даного рішення міської ради.  

 3. Громадянам згідно додатку даного рішення міської ради оформити право 

власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 

 
 

 

   Міський голова                                                                          Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 
 
 
 

 

 



 

Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

Список 

громадян, яким  затверджуються проєкти землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та передачу земельної ділянки у приватну власність для ведення особистого 

селянського господарства  

 
№ 

з/п 

П.І.Б. 

заявника 

Площа, 

га 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

 

Цільове 

призначення 

(код згідно 

КВЦПЗ) 

Місце 

розташування 

земельної 

ділянки 

1 2 3 4 5 6 
1 КРУГЛІКОВА 

Олена 

Миколаївна 

2,0000 4623082400:21:000:0135 01.03 – для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Гонятичівський 

старостинський 

округ 

2 СЕНЬ Сергій 

Зиновійович 

2,0000 4623082400:24:000:0018 01.03 – для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Гонятичівський 

старостинський 

округ 

 

 

 

Секретар ради                                                                                   Іван АНДРІЙЧИК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про відмову у наданні дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для будівництва  

та обслуговування житлового будинку,  

господарських будівель та споруд на  

території Миколаївської міської ради 

 

 Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд 

на території Миколаївської міської ради, у відповідності до рекомендацій постійної 

комісії з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 

12, 22, 38, 83, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу Украiни, ст.50 Закону України 

«Про землеустрiй», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська  міська 

рада, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Відмовити громадянам, зазначеним додатку до рішення міської ради, у 

наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність на території Миколаївської міської ради Стрийського району 

Львівської області у зв’язку із невідповідністю місця розташування об’єктів вимогам 

законів, прийнятих відповідно до них нормативно-правових актів, генеральних планів 

населених пунктів та іншої містобудівної документації, схем землеустрою і техніко-

економічних обгрунтувань використання та охорони земель адміністративно-

територіальних одиниць, проектів землеустрою щодо впорядкування територій 

населених пунктів, затверджених у встановленому законом порядку. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

 

Міський голова                                                                                Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 

 
 



 

Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 

 

Список 

громадян, яким відмовлено у наданні дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд (код згідно КВЦПЗ – 02.01)на території Миколаївської міської ради 
 

№ 

з

/

п 

Прізвище, ім’я, по батькові Орієнт

овна 

площа, 

га 

Цільове призначення 

земельної ділянки 

Місце розташування  

земельної ділянки 

1 2 3 4 5 

1 

 
ПИЛИПІВ Михайло 

Михайлович 

0,2000     для будівництва та 

обслуговування житлового 

будинку господарських 

будівель та споруд 

с. Колодруби,  

ур. «Гора» 

  

2 

ДУДИЧ Катерина 

Григорівна 

 0,2000 для будівництва та 

обслуговування житлового 

будинку господарських 

будівель та споруд 

с. Колодруби 

  

3 

МОШОВСЬКИЙ Василь 

Дмитрович 

 0,2000 для будівництва та 

обслуговування житлового 

будинку господарських 

будівель та споруд 

с. Більче 

  

4 

ЗАРИЦЬКА Ганна 

Матвіївна 

0,2500 для будівництва та 

обслуговування житлового 

будинку господарських 

будівель та споруд 

с. Більче 

  

5 

ЧОРНА Ольга Миколаївна 0,1900 для будівництва та 

обслуговування житлового 

будинку господарських 

будівель та споруд 

с. Більче 

  

6 

ПАУК Катерина Йосипівна 0,2400 для будівництва та 

обслуговування житлового 

будинку господарських 

будівель та споруд 

с. Новосілка-Опарська 

7 ТРУШ Микола 

Михайлович 

0,1300 для будівництва та 

обслуговування житлового 

будинку господарських 

будівель та споруд 

с. Ричагів 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                              Іван АНДРІЙЧИК 
 

 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про відмову у наданні дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність на території 

Миколаївської міської ради 

 

 Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність на території 

Миколаївської міської ради, у відповідності до рекомендацій постійної комісії з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, 

благоустрою та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст.12, 118, 121 

Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Миколаївська  міська рада, - 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Відмовити громадянам, зазначеним додатку до рішення міської ради, у 

наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність на території Миколаївської міської ради 

Стрийського району Львівської області у зв’язку із невідповідністю місця 

розташування об’єктів вимогам законів, прийнятих відповідно до них 

нормативно-правових актів, генеральних планів населених пунктів та іншої 

містобудівної документації, схем землеустрою і техніко-економічних 

обгрунтувань використання та охорони земель адміністративно-територіальних 

одиниць, проектів землеустрою щодо впорядкування територій населених 

пунктів, затверджених у встановленому законом порядку. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію 

Миколаївської міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та 

водних ресурсів, будівництва, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища (голова комісії Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних 

відносин Миколаївської міської ради Крив’яка А.В. 
 
 

Міський голова                                                                      Андрій ЩЕБЕЛЬ 

 
 
 

 
 
 
 



 

                                                                                                                         Додаток до рішення 

_______сесії 8-го скликання 

Миколаївської міської ради  

від __________2021 №_____ 

 

 

 

 

Список 

громадян, яким відмовлено у наданні дозволу на розроблення 

проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

на території Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської області 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Орієнт

овна 

площа 

га 

Цільове призначення Місце розташування  

земельної ділянки 

1 2 3 4 5 

1 

 
ЗАРІЦЬКА Ірина  

Ярославівна 

0,1000 для ведення особистого 

селянського господарства 

с. Дроговиж 

  2 ПАУК Ольга Григорівна  0,5000  для індивідуального 

садівництва 

с. Велика Горожанна 

  3 ЮЗИЧ Петро Васильович  0,3700  для ведення особистого 

селянського господарства 

с. Колодруби 

  4 ЮЗИЧ Петро Васильович 0,0500 для ведення особистого 

селянського господарства 

с. Колодруби 

  5 ЮЗИЧ Петро Васильович 0,1500 для ведення особистого 

селянського господарства 

с. Колодруби 

  6 ДМИТРІВ Андріан 

Степанович 

0,0800 для колективного 

садівництва  

с. Дроговиж 

7 КОВЧИК Лідія Дмитрівна 0,1200 для індивідуального 

садівництва 

с. Вербіж 

8 ДАЦІВ Роман 

Миколайович 

0,2000 для індивідуального 

садівництва 

с. Гірське 

9 ЖУК Михайло Йосипович 0,1200 для індивідуального 

садівництва 

Великогорожанський 

старостинський округ 

10 КОРДІЯКА Петро 

Леонович 

0,0600 для індивідуального 

садівництва 

с. Вербіж 

11 СТРУТИНСЬКА Галина 

Петрівна 

0,1200 для індивідуального 

садівництва 

с. Колодруби 

12 ВІНЯВСЬКИЙ Роман 

Володимирович 

0,1200 для індивідуального 

садівництва 

с. Миколаїв 

13 МАРИЧ Марія 

Михайлівна 

0,1200 для індивідуального 

садівництва 

с. Сайків 

14 ЯКИМІВ Тарас Тарасович 0,1200 для індивідуального 

садівництва 

с. Сайків 

 

 

Секретар ради                                                                              Іван АНДРІЙЧИК 

 
 
 

 



МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

 
Про погодження ТОВ «Ентерпрайз ЛТД»  

проведення польових  сейсморозвідувальних  

робіт на території Миколаївської міської ради 
 

 

Розглянувши звернення директора ТОВ «ЕНТЕРПРАЙЗ ЛТД» Яременка В.Г. 

(юридична адреса: м.Київ, пр.Оболонський, 54, оф. Літера А) щодо погодження проведення 

польових  сейсморозвідувальних робіт з метою деталізації геологічної будови Більче-

Волицько-Угерського підземного сховища газу на території Миколаївської міської ради, 

керуючись ст. 37 Кодексу України «Про надра», ст.12, ст.97 Земельного кодексу України, 

п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Миколаївська міська 

рада, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю «ЕНТЕРПРАЙЗ ЛТД»  

проведення польових сейсморозвідувальних робіт з метою деталізації геологічної 

будови Більче-Волицько-Угерського підземного сховища газу, на територіях 

Більченського, Криницького, Рудниківського, Гірського, Раделицького 

старостинського округу Миколаївської міської ради Стрийського району Львівської 

області. 

 2. Проведення робіт, зазначених в пункті 1 даного рішення, на землях, що 

належать до приватної власності або розташованих в охоронних зонах інженерних 

комунікацій, ТОВ «ЕНТЕРПРАЙЗ ЛТД» здійснювати за погодженням із власниками 

земельних ділянок, землекористувачами та експлуатуючими організаціями після 

укладення угоди, у якій визначено строки та місце проведення розвідувальних робіт. 

3. ТОВ «ЕНТЕРПРАЙЗ ЛТД» своєчасно здійснювати відшкодування коштів у 

випадках завдання збитків веденням виробничої діяльності. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 
 
 
 
 



  МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Стрийського району 

Львівської області 

РІШЕННЯ 
16- ої  позачергової сесії  8-го скликання 

 

11.10.2021                            Миколаїв                                     № проєкт 
 

Про погодження ТОВ «Георозвідка» проведення 

робіт по здійсненню досліджень щодо пошуку 

родовищ газу на території с. Гірське 
 

Розглянувши заяву виконавчого директора ТОВ «ГЕОРОЗВІДКА» Ю.С. Мельничука 

(юридична адреса: м. Львів, вул. Січових Стрільців, 12/9) щодо погодження проведення робіт по 

здійсненню геофізичних досліджень та геологічному вивченню надр з метою пошуку родовищ газу 

на території с. Гірське, беручи до уваги рекомендації постійної комісії Миколаївської міської ради з 

питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, будівництва, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища та постійної комісії Миколаївської міської ради з питань 

депутатської етики, законності, керуючись ст. 37 Кодексу України «Про надра», ст.12, ст.97 

Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Миколаївська міська рада, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю «ГЕОРОЗВІДКА» 

проведення робіт по геологічному вивченню надр та здійсненню геофізичних 

досліджень з метою пошуку та виявлення родовищ газу, деталізації вже існуючих 

родовищ і підвищення ефективності їх експлуатації, на землях комунальної 

власності, розташованих в с. Гірське. 

 2. Проведення робіт, зазначених в пункті 1 даного рішення, на землях, що 

належать до приватної власності або розташованих в охоронних зонах інженерних 

комунікацій, ТОВ «ГЕОРОЗВІДКА» здійснювати за погодженням із власниками 

земельних ділянок, землекористувачами та експлуатуючими організаціями після 

укладення угоди, у якій визначено строки та місце проведення розвідувальних робіт. 

3. ТОВ «ГЕОРОЗВІДКА» своєчасно здійснювати відшкодування коштів у 

випадках завдання збитків веденням виробничої діяльності. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію Миколаївської 

міської ради з питань землеустрою, містобудування, лісових та водних ресурсів, 

будівництва, благоустрою та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Дроздов С.М.) та начальника відділу земельних відносин Миколаївської міської ради 

Крив’яка А.В. 
 

 

Міський голова                                                                                       Андрій ЩЕБЕЛЬ 
 
 


